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INLEDNING 

Statistiska centralbyrån (SCB) publicerar sedan början av 50-talet statistik 
om frånvaro från arbetet. Äldst är den företagsbaserade1 sysselsättnings
statistiken som innehåller uppgifter om frånvaro av personliga skäl för arbet
are inom industrin. Sedan 1968 finns även frånvarouppgifter för tjänstemän 
inom industrin. 

Sedan början på 60-talet genomför SCB individbaserade
1 

arbetskraftsunder
sökningar (AKU). I dessa undersökningar insamlas uppgifter om frånvaro för 
samtliga sysselsatta. 

Intresset för SCBs uppgifter över frånvaron har tidigare varit relativt be
gränsat. Detta har medfört att frånvarostatistiken närmast har betraktats 
som en biprodukt till statistikgrenar vars huvudsakliga syfte har varit att 
belysa sysselsättning, arbetslöshet och löner. 

Vid riksförsäkrlngsverket (RFV) och dess föregångare har offflciell statistik, 
för att belysa sjukligheten, publicerats ända sedan slutet av 1800-talet. Här 
återgivna uppgifter om sjukfrånvaron enligt RFVs statistik går tlllbaka till 
1955 då den obligatoriska sjukförsäkringen infördes. 

Avsikten med denna sammanställning är att belysa utvecklingen av frånvaron 
från arbetet enligt dessa olika statistikserier och att kommentera skillnaderna 
mellan serierna. 

1) Företagsbaserad = företag/arbetsställen är uppgiftslämnare 
Individbaserad = individer är uppgiftslämnare 

Sveriges officiella statistik 
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SCBs FÖRET AGSBASERADE SYSSE L5ÄTTNINGSSTATISTIK 

ALLMÄNT 

Uppgifter om frånvaron finns att hämta i den officiella sysselsättningsstatistiken 
för industrins olika branscher, som utarbetats av SCB och som bygger på upp
gifter som insamlas direkt från företag. 

Officiell månatlig statistik över frånvaron för arbetare inom olika branscher 
av industrin utarbetas av SCB sedan år 1963. Från och med 1968 insamlas 
också uppgifter om frånvaro för tjänstemän inom industri kvartalsvis (mitt 
månaden i varje kvartal). Uppgifterna för arbetare och tjänstemän publiceras 
i "Statistiska meddelanden" . Åren 194 7 - 1962 har motsvarande uppgifter för 
arbetare insam,lats och bearbetats av socia lstyrelse n. Resultaten finns redo
visade i "Sociala meddelanden". 

Såväl månads- som kvartalsstatistiken bygger på summariska uppgifter från 
ett urval av företag. 

URVAL 

I 1976 års månadsundersökningar för arbetare ingår ca 3 200 företag med ca 
6 500 arbetsställen, vilket motsvarar ca 500 000 individer. I kvartalsunder
sökningarna för tjänstemän ingår ca 1 450 företag med ca 4 400 arbetsställen, 
vilket motsvarar ca 200 000 individer. Svarsprocenten för s åväl må nads- som 
kvartalsundersökningarna ligger omkring 90 %. De urval av företag och arbets 
ställen som sysselsättningsstatistiken baseras på bygger fr om 1974 på SCBs 
Centrala Företagsregister (CFR). 

Undersökningarna omfattar företag inom gruvor och mineralbrott samt till
verkningsindustri (Svensk standard för näringsgrensindelning SNI 2-3) liksom 
även företag sysselsatta med reparation av hushållsvaror och fordon (SNI 951) . 

I undersökningarna ingår företag med minst 5 anställda med undantag av repa
rationsverkstäder (SNI 951), där företag oavsett storlek ingå r i undersökning
arna. 

Urvalet till undersökningarna avseende tjänstemän har utformats som ett sub
urval till urvalet för månadsundersökningarna för arbetare. 

DEFINITIONER 

Med ledning av insamlade uppgifter till månadsstatistiken för arbetare inom 
industri samt kvartalsstatistiken för tjänstemän inom industri har till denna 
sammanställning av frånvarouppgifter följande variabler använts: 

Antal i arbete: 
Antal arbetare/ tjänstemän, vuxna och minderåriga män resp kvinnor, som 
en viss dag var i arbete eller frånvarande på grund av friskift (arbetare) , på 
grund av deltidsarbete (tjänstemän) eller omfördelning av arbetstiden . 

Utgivare: Statistiska centralbyrAn, Fack, 102 50 Stockholm 
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Ansvarig utgivare : Lennart Fastbom. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas i bokhandeln eller från Liber distr ibution , 162 89 Vällingby, 
tel 08 • 89 01 20 . Meddelandena utges i bokstavsbetecknade serier efter ämnesområden : 

Am Arbetsmarknad Industri . Branschuppgifter p Priser och konsumtion 
Be Befolkning och val lv Industri. Varu - och energiuppgifter R Rättsväsen 
Bo Bostäder och fastigheter J Jordbruk, skogsbruk och fiske s Socialvård 
F Företag K Kredit marknad T Transport och kommunikationer 
H Handel N Nationalräkenskaper och offentliga u Utbildning, forskning och kultur 
HS Hälso - och sjukvård finanser 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm, Sweden 
Statistiska meddelanden (Statistical Reports) may be obtained from Liber distribution, S-162 89 Vällingby , Sweden. 
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Frånvarande av personliga skäl: 
Antal arbetare/tjänstemän, vuxna och minderåriga män resp kvinnor, som 
en viss dag var frånvarande på grund av semester, sjukdom, havandeskap, 
militärtjänstgöring, tillfällig ledighet o d. 

Antal anställda: 
Antal anställda arbetare/tjänstemän, avser antal i arbete varande samt antal 
frånvarande på grund av personliga skäl en viss dag. 

Uppgifterna avser samtliga heltids- och deltidsanställda, vuxna och minder
åriga vid företaget. Ovanstående uppgifter insamlas för en viss, av företaget . 
vald ~ under senare hälften av månaden. Redovisningsdagen skall inte vara 
lördag, söndag, helgdag, helgdagsafton eller dag då någon större del av per
sonalen är frånvarande på grund av arbetstidens förläggning. 

I den företagsbaserade sysselsättningsstatistiken för arbetare och tjänstemän 
inom industri redovisas sjukfrånvaron sammantagen med semester och annan 
frånvaro av personliga skäl. Några renodlade uppgifter om sjukfrånvaron er
hålls således ej. Som hjälpmedel vid studium av utvecklingen av sjukfrån
varon kan statistiken oock utnyttjas om semesterns inverkan på frånvaron 
elimineras schablonmässigt, genom att uppgifterna för de huvudsakliga semes
termånaderna juni, juli, augusti samt december exkluderas i beräkningarna 
av de årliga genomsnitten, 

I här presenterade frånvarouppgifter baserade på den officiella företagsbase
rade sysselsättningsstatistiken för arbetare och tjänstemän är de huvudsak
liga semestermånaderna exkluderade. 

REDOVISNING 

Tabellerna 1 - 3.2 samt diagrammen 1 - 6 avser frånvaron bland arbetare 
och tjänstemän inom gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri. 

Årsmedeltalen för antal anställda är baserade på de tolv månadsundersök
ningarna för arbetarna och de fyra undersökningstillfällena för tjänstemännen 
(mittmånaden i varje kvartal). 

Årsmedelta len för frånvaro av personliga skäl är beräknade på åtta månader 
för arbetare och på tre månader för tjänstemän. 

Fr o m 1972 ani:nssades redovisningen till Svensk standard för närings in
delning (SNI). Beräkningar har gjorts för att anpassa materialet till denna 
näringsgrensindelning för åren före 1972. Detta har inte lyckats för närings
grenen "Reparation av hushållsvaror och fordon" (SNI 951) och näringsgrenen 
"Gummivarutillverkning" (SNI 355), se vidare noterna till tabellerna 1, 2 .1 
och 2.2. 

Frånvaron av personliga skäl, för arbetare och tjänstemän inom industrin, 
stiger över tiden. Frånvaron för arbetare ligger på en högre nivå än för 
tjänstemän. Vid könsfördelning av materialet så framgår att de kvinnliga ar
betarnas frånvaro ligger på den högsta nivån medan de manliga tjänstemännen 
ligger på den lägsta (diagram 2). Vid uppdelning av materialet på olika bransch
er framgår att frånvaroprocenten varierar mycket mellan olika branscher 
(diagram 3-6). Vid jämförelse av frånvaroprocenten för arbetare och tjänste
män inom samma bransch framgår att arbetarna alltid har en högre frånvaro
procent och de kvinnliga arbetarna alltid den högsta. 
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SCBs INDIVIDBASERADE ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR 

ALLMÄNT 

Fr o m januari 1970 utför statistiska centralbyrån (SCB) månatliga arbets
kraftsundersökningar (AKU). Under 1963-1969 utfördes undersökningarna en 
gång per kvartal i februari, maj, augusti och november. 

( 

AKU-resultaten redovisas kontinuerligt i publikationen "Statistiska med-
delanden" och i en särskild publikation kallad "Råtabeller". 

URVAL 

Undersökningspopulationen i AKU består av alla i Sverige genom folkbokföringen 
registrerade personer som fyllt 14 men ej 75 år. De undersökningsresultat 
som publiceras kontinuerligt gäller den del av populationen som utgörs av per
soner i åldrarna 16-74 år. Som urvalsram utnyttjas SCBs register över total
befolkningen (RTB) • 

Urvalet i AKU består av tre separata urval, ett för varje månad i kvartalet . 
Vart och ett av urvalen, består för varje månad fr om 1976 av cirka 23 000 
personer. Personer i urvalet intervjuas en gång per kvartal och sammanlagt 
åtta gånger under en tvåårsperiod varefter de byts ut mot nya. 

Urval dras varje årsskifte för att täcka det kommande årets behov av urvals
personer. Vid urvalsdragningen sker fr om 1976 en indelning i strata efter 
län, kön och civilstånd (gift, icke gift). Inom varje stratum dras ett syste
matiskt urval. 

DEFINITIONER 

Mätperioden är en vecka. Med ledning av insamlade uppgifter till AKU redo
visar SCB månatligen sysselsättningsuppgifter för samtliga näringsgrenar. 
Näringsgren bestäms för sysselsatta med utgångspunkt från det enskilda före
tagets huvudsakliga verksamhet enligt CFR vid det arbetsställe där urvals
personen var sysselsatt under mätveckan. För arbetslös urvalsperson, be
stäms näringsgren på grundval av verksamheten vid det arbetsställe urvals
personen senast var sysselsatt. För urvalsperson som varit sysselsatt vid 
flera arbetsställen under mätveckan kodas näringsgren efter verksamhetens 
art vid det arbetsställe där urvalspersonen arbetade de flesta timmarna under 
mätveckan. Till denna sammanställning av frånvarouppgifter har följande 
variabler använts: 

Sysselsatta personer omfattar: 

1 Alla personer som under mätveckan utförde något arbete (minst en timme) 
antingen som avlönade arbetstagare eller egna företagare (inkl fria yrkes
utövare) eller som arbetade minst 15 timmar som oavlönade medhjälpare i 
företag tillhörande maka/make eller annan familjemedlem som hon/han bor 
tillsammans med (=sysselsatta, i arbete). 

2 Alla som under mätveckan inte utförde något arbete enligt 1, men som hade 
anställning eller arbetade som egen företagare (inkl fria yrkesutövare) och 
var tillfälligt frånvarande (hela mätveckan) pga sjukdom, semester, havande
skap, militärtjänstgöring, tillfällig ledighet o d, oavsett om frånvaron varit 
betald eller inte (=sysselsatta, frånvarande från arbetet). 

Heltidssysselsatta: Avser dels samtliga personer som arbetade ::::-- 35 timmar 
under mät veckan, dels personer som arbetade ~ 35 timmar mät veckan, 
men som vanligen arbetar heltid, dvs::=- 35 timmar, samt personer som van
ligen arbetar C:::::::::: 35 timmar p g a arbetsmarknadsskäl. 

Arbetslösa omfattar personer som under mätveckan inte var sysselsatta och 
antingen: 

SM Am 1977: 29 
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I Sökt arbete eller avvaktat resultat av någon åtgärd som han/hon vidtagit 
under de senaste 60 dagarna för att få arbete. 

Il Avvaktat återanställning i arbete från vilken han/hon permitterats utan 
lön. 

III Avvaktat nytt arbete med början inom 30 dagar. 

IV Skulle ha sökt arbete ifall han/hon inte var tillfälligt sjuk. 

Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller arbetslösa. 

Med hjälp av AKU kan tre mått på frånvaron från arbetet redovisas. Antalet 
frånvarande på grund av personliga skäl (dvs frånvarande p g a sjukdom, 
semester, havandeskap, militärtjänstgöring, tillfällig ledighet o d) hela mät
veckan i procent av antal sysselsatta. Detta är ett mått på långtidsfrånvaro 
från arbetet. 

Antalet frånvarande på grund av egen sjukdom hela mätveckan i procent av 
antal sysselsatta. Detta är ett mått på långtidsfrånvaro på grund av egen 
sjukdom. 

Korttidsfrånvarande avser personer som arbetat mindre än 35 timmar mät
veckan men som vanllgen arbetar heltid (mer än 35 timmar). Dessa personer 
finns redovisade efter orsak till att de arbetade mindre än 35 timmar under 
m ät veckan. Detta korttidsfrånvarotal finns sedan 1970. 

För att få en uppfattning om hur de ovanstående frå nvarotalen varierar med 
arbetslösheten och därmed med konjunkturförhållandena så redovisas även 
relativa arbetslöshetstalets utveckling sedan 1963 i några tabeller och diagram. 

I uppgifterna om frånvaro på grund av personliga skäl enligt AKU redovisas 
sjukfrånvaron tillsammans med semester och annan frånvaro av personliga 
skäl. För att schablonmässigt eliminera semesterns inverkan på frånvaro
uppgifterna har i denna sammanställning uppgifterna för de huvudsakliga 
semestermånaderna juni, juli, augusti och december exkluderats i beräkning
arna av de år liga genomsnitten. 

REDOVISNING 

Tabellerna 4 - 7 samt diagrammen 7 - 10 avser frånvaron bland sysselsatta 
inom samtliga näringsgrenar. 

Årsmedeltalen för frånvaro på grund av egen sjukdom, korttidsfrånvaro, 
arbetslösa samt antal sysselsatta är för 1963-1969 beräknad på de fyra under
sökningstillfällena (mittmånaden i varje kvartal), och för 1970-1976 på de tolv 
månadsundersökningarna. 

Årsmedeltalen avseende frånvarande av personliga skäl är för 1963-1969 ba
serade på AKU i februari, maj och november. Årsmedeltalen för 1970-1976 
är baserade på AKU för åtta månader. 

Näringsgrenskodningen före 1970 anslöt sig i princip till ISIC -58 (International 
Standard of Industrial Classfication of All Economic Activities). Fr o m 1970 
anpassades redovisningen till Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI). 
Näringsgrensredovisningen för gruvor och tillverkningsindustri m m, bygg
nadsindustri, samfärdsel samt offentlig förvaltning är därför ej helt jämför
bar före och efter 1970. I januari 1974 och i januari 1976 förändrades närings
grenskodningen något i syfte att åstadkomma en närmare överensstämmelse 
med SNI, resp beroende på att en anpassning skedde till de förändringar som 
vidtogs i företagsregistret under 1975. De relativa frånvarotalen har emeller
tid inte påverkats nämnvärt av dessa förändringar. 

Frånvaron för sysselsatta inom samtliga näringsgrenar ökar över tiden. 
Mest ökar frånvaron av personliga skäl. Vid könsfördelning av materialet 
framgår att frånvaron bland kvinnor är högst. Gifta kvinnor med barn under 
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7 år har mycket låg frånvaro på grund av egen sjukdom men frånvaron på 
grund av personliga skäl är mycket hög. Vid uppdelning av materialet på olika 
åldersgrupper framgår att frånvaron på grund av personliga skäl är högst 
bland personer mellan 20 - 24 år medan den lägsta frånvaron återfinns hos 
personer mellan 35 - 44 år. Vid uppdelning av materialet på olika branscher 
framgår att branschen samfärdsel, post och televerk har den högsta från
varon av personliga skäl och branschen jordbruk m m den lägsta. 

Frånvaro på grund av sjukdom är högst inom branschen gruvor och mineral
brott samt tillverkningsindustri och lägst inom branschen jordbruk, skogs
bruk mm. 

RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS (RFV) SJUKST ATISTIK 

ALLMÄNT 

Officiell statistik över frånvaro från arbetet p g a sjukdom har utarbetats se
dan slutet av 1800-talet. Uppgifterna publiceras sedan 1963 i "Allmän försäk
ring". Åren 1955-1962 har motsvarande uppgifter insamlats och bearbetats 
av riksfö rsäkringsanstalten. Resultaten för dessa år finns redovisade i 
"Allmänna sjukkassor". 

Riksförsäkringsverkets (RFV) sjukförsäkringsstatistlk bygger på individupp
gifter som insamlas från försäkringskassorna (tidigare sjukkassorna). Upp
gifterna avser tom 1962 samtliga försäkrade därefter ett urval. Försäkrade 
för sjukpenning är alla personer som är inskrivna i den allmänna försäkrings
kassan (alla i Sverige bosatta personer som fyllt 16 år) och som antingen har 
sin inkomst av förvärvsarbete eller är hemmamake (och ej uppbär folkpension). 
Tilläggssjukpennlngförsäkrade var under åren 1955-1962 alla med förvärvs
inkomst av anställning uppgående till minst 1 800 kr per år och under åren 
1963-1973 alla med förvärvsinkomst (av tjänst eller som egen företagare) 
uppgående till minst 2 600 kr per år. Fr o m 1974 har begreppet tilläggssjuk
penning bortfallit. Alla med sjukpenninggrundande inkomst uppgående till 
minst 4 500 kr kan få sjukpenning (även hemmamakar m fl kan få sjukpenning). 

Den 1 januari 1955 infördes den obligatoriska sjukförsäkringen. Sjukhjälps
tiden var maximerad till högst två år för varje sjukdom. Karenstiden var tre 
dagar för alla. Efter 90 sjukhjälpsdagar (fr om 1959 efter 180 dagar) sänktes 
sjukpenningbeloppet per dag l flertalet sjukpenningklasser. 

Fr o m 1963 ingår den obligatoriska sjukförsäkringen som ett led i den 
allmänna försäkringen. Sjukhjälpstiden blev obegränsad för alla utom ålders
pensionärer och försäkrade med hel förtidspension. Ingen reducering av sjuk
penningen efter viss tid skulle göras. Karenstiden var fortfarande tre dagar. 

Fr o m den 1 januari 1967 är karenstiden i princip borttagen. Sedan dess om
fattar karensen endast insj uknandedagen. Samtidigt med karenstidsborttag
ningen höjdes sjukpenningskalan. Detta medförde en ökad ersättningsnivå från 
tidigare i genomsnitt något över 60 % till ungefär 80 % av den förlorade netto
inkomsten. 

From 1 januari 1974 infördes beskattad och pensionsgrundande sjukpenning. 
Kompensationsnivån är 90 % av den sjukpenninggrundande inkomsten. Vid 
inkomster över inkomsttaket (7, 5 gånger basbeloppet) sjunker kompensations
nivån. 

URVAL 

Den från riksförsäkringsverket redovisade sjukstatistiken grundar sig fr o m 
1963 på uppgifter avseende ett urval av de försäkrade, nämligen inskrivna 
försäkrade födda den 15e samt deras barn. From 1974 gäller urvalet 5e, 
15e och 25e födda. Primäruppgifterna har till större delen hämtats från sjuk
kort, som de allmänna försäkringskassorna successivt insänt till RFV. Upp
gifterna avser endast sådana under året avslutade sjukdomsfall, för vllka 
ersättning utgått. 
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DEFINITIONER 

I denna sammanställning har tre mått använts för att beskriva sjukskrivningens 
omfattning och struktur. 

Sjukfallsfrekvens dvs antalet avslutade sjukdomsfall under året per 100 in
skrivna tilläggs sjukpenningförsäkrade. 

Varaktighetstal dvs genomsnittliga antalet sjukpenningdagar per avslutade 
sjukpenningfall, under året, för inskrivna tilläggssjukpenningförsäkrade. 

Sjuktalet dvs genomsnittliga antalet sjukpenningdagar under året per inskriven 
tilläggssjukpenningförsäkrad. 

REDOVISNING 

Tabellerna 8 - 11 samt diagrammen 11 - 17 redovisar sjukstatistik för perso
ner med tilläggssjukpenningförsäkring. 

Eftersom detta är en sammanställning av de förvärvsarbetandes frånvaroupp
gifter har de icke yrkesverksammas sjukfrånvaro uteslutits ur RFVs tabeller 
och diagram. 

Vid yrkesskada betalar sjukförsäkringen endast ersättning under de första 90 
dagarna sedan träder yrkesskadeförsäkring in. Detta medför att en viss del 
av den långvariga sjukfrånvaron inte redovisas i sjukförsäkringsstatistiken, 
eftersom det inte utgår någon sjukpenning från sjukförsäkringen. 

Fr o m 1963 har en något annorlunda beräkningsmetodik använts vid uträk
ningen av sjuktal än vad som använts under tidigare år. RFV har därvid över
gått från att räkna de under visst år ersatta dagar till att i stället räkna samt
liga dagar som belöper på de under visst år avslutade sjukdomsfallen. 

Sjukfallsfrekvensen, dvs antalet avslutade sjukdomsfall, visar en uppgång 
mellan åren 1967 och 1969 som till viss del sammanhänger med slopande av 
karensdagarna från och med 1967. 

På grund av en stark ökning i frekvensen korta fall - delvis betingad av karens
dagarnas borttagande from 1967 - blev varaktigheten, antalet sjukpenning
dagar per avslutade sjukpenningfall, kortare mellan 1966-1974. 

Sjuktalsnivån, antal sjukpenningdagar under året har i stort sett varit oför
ändrad under perioden 1968-1974. 

Vid uppdelning av materialet på åldersgrupper framgår att sjukfallsfrekvensen 
är högst i yngre åldrar där varaktigheten av sjukfallen samtidigt är kortast. 
Sjuktalet är lägst i yngre åldrar. Äldre personer har färre men längre sjuk
skrivningar. Med stigande ålder ökar också det totala antalet ersatta sjuk
dagar per försäkrad, 

Studerar man sjukfallsfrekvensen med hänsyn till den sjukskrivnes sjukpenning
grundande inkomst, så har sjukfallsfrekvensen en topp i mellaninkomstskiktet. 
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JÄMFÖRELSER MELLAN FRÅNvARODATA ENLIGT SCBs FÖRETAGS
BASERADE SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK, SCBs INDIVIDBASERADE 
ARBETSKRAFTSSTATISTIK SAMT RFVs SJUKSTATISTIK 

Möjligheterna att jämföra frånvarodata från SCBs företagbaserade syssel
sättningsstatistik, SCBs individbaserade statistik (AKU) och RFVs individ
baserade sjukstatistik är begränsade på grund av de stora skillnader som 
finns vad beträffar definitioner, poi:mation, mätteknik, undersökningsvariab
ler mm. 

Frånvaroup~ter enligt den företagsbaserade sysselsättningsstatistiken vid 
SCB bygger på up~ter som insamlas från företag/arbetsställen inom olika 
branscher inom industrin. SCBs Centrala Företagsregister används som ram 
för undersökningarna. Samtliga stora företag samt ett urval av övriga före
tag med minst fem anställda ingår i undersökningarna. I frånvaroupi:glfterna 
ingår förutom sjukdom, havandeskap även semester och tjänstledighet o d. 
Någon renodlad uppgift om sjukfrånvaron erhålls ej. Semesterns inverkan på 
frånvaron kan dock till stor del elimineras, vilket också skett i föreliggande 
tabeller. Up~terna avser frånvaron en av företaget vald dag under mät
månaden. Frånvaroprocenten definieras som antal frånvarande i procent av 
antal anställda. I upi:gifterna ingår såväl korttids- som långtidsfrånvaro. 

SCBs arbetskraftsundersökningar som täcker samtliga näringsgrenar bygger 
på uppgifter för en viss bestämd mätvecka under månaden. Up~ter insamlas 
direkt från ett urval av individer. Ramen utgörs av SCBs register över total
befolkningen. Med frånvarande avses personer som varit frånvarande under 
hela mätveckan. Frånvarande pga sjukdom särredovisas. Frånvaroprocenten 
definieras som antal frånvarande hela mätveckan i procent av antal syssel
satta. Med sysselsatta menas här antal personer, som under mätveckan utfört 
minst en timmes arbete som avlönade arbetstagare eller egen företagare (eller 
minst 15 timmar som oavlönad medhjälpare) samt alla anställda eller före
tagare som varit frånvarande under hela mätveckan. 

Variabeln "sysselsatta" är här således ej helt jämförbar med begreppet 
"anställda" i den företags baserade sysselsättningsstatistiken. 

Korttidsfrånvaron täcks inte av arbetskraftsundersökningarna . Vissa upi:glfter 
om korttidsfrånvaro insamlas dock för personer som vanligen arbetat heltid 
men varit frånvarande del av mätveckan p g a olika orsaker somt ex sjukdom. 

I motsats till den företagsbaserade sysselsättningsstatistikens summariska 
upi:glfter om frånvaron ger arbetskraftsundersökningarnas individdata upi:gifter 
om frånvaro för olika åldersgrupper. Varken den individbaderade eller den 
företagsbaserade statistiken ger dock någon uppdelning på antal långa respek
tive korta frånvaroperioder. 

RFVs statistik bygger på up~ter om sjukfrånvaron för ett urval av inskrivna 
försäkrade. Undersb1mingen avser under året avslutade sjukdomsfall, för 
såväl anställda som egna företagare. Sjukfdnvaron beskrivs med hjålp av 
uppgifter om genomsnittligt antal ersatta sjukdagar per försäkrad och år 
(sjuktal), antal sjukdagar per sjukdomsfall (varaktighetstal) samt antal sjuk
domsfall per försäkrad och år (sjukfallsfrekvens). Up~ter finns för olika 
åldersgrupper. Sjukdagar som inte ersätts av de allmänna försäkringskassorna 
kommer inte med i RFVs statistik. I motsats till SCBs individbaserade och 
företagsbaserade statistik finns inom RFVs statistik ingen fördelning av från
varon på olika branscher. 

Även om de olika unde rsökningarna väsentligt skiljer si'g från varandra såväl i 
utformning som beträffande definitioner m m och sålunda omöjliggör nivå
jämförelser, visar de olika undersökningarna i stort sett samma mönster i 
frånvaroutvecklingen, nämligen en årligen stigande trend mer eller mindre 
accentuerad. 
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SUMMARY 

Official data about absence from work have been collected in this report. The 
data are based on statistics of employment and the labour force surveys pro
duced by the National Central Bureau of statistics (SCB) and health statistics 
produced by the National Social Insurance Board (RFV). 

The statistics of employment are based on number of workers and salaried 
employees absent from work one day during the survey month in mining, 
quarrying and manufacturing. For workers the data are collected every month 
and for salaried employees four times a year (February, May, August and 
November). Absent for personal reasons refers to absence due to annual 
holiday, illness, pregnancy, military services, occasional leisure, etc. 

The labour force surveys are based on individual data, collected among em
ployed in all Branch of Economy. The figures are collected every month and 
the absence refer to the whole survey week. This report cover absent for 
personal reasons, absent due to illness and short-time absent because of ill
ness by full-time employed. 

The health statistics of the National Social Insurance Board are based on 
individual data, among registered persons insured for cash benefit. This fi
gures refer to absent among registered persons insured for supplementary 
cash benefit. which are ended during the year. The National Social Insurance 
Board describe absenteeism by three terms as number of cases of sickness 
cash benefit per 100 registered persons, number of days of sickness ca,sh 
benefit per registered person and number of days of sickness cash beneflt per 
case of sickness cash benefit (durability rate). 

FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI) 
List of branches 

NÄRINGSGREN 

1 Jordbruk, jakt, skogsbruk och 
fiske 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers
varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers
varuindustri 

342 Grafisk industri 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast
varuindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 

38 

39 

Järn-, stål- och metallverk 

Verkstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

BRANCH 

Agriculture, hunting, forestry and 
fishing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Manufacture of food, beverage 
and tobacco 

Textile, wearing apparel and 
leather industries 

Manufacture of wood and wood pro
ducts incl. furniture 

Manufacture of paper and paper 
products, printing and publishing 

Manufacture of paper and paper 
products 

Printing and publishing 

Manufacture of chemicals, petro
leum, coal, rubber and plastic 
products 

Manufacture of non-metallic mine
ral products, except products of 
petroleum and coal 

Basic meta! industries 

Manufacture of fabricated metal 
products, machinery and equip
ment 

Other manufacturing industries 

9 
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FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI) (forts) 

NÄRINGSGREN 

4 

5 

6 

61 , 
62 

7 

8 

9 

El-, gas-, värme- och vattenverk 

Byggnadsindustri 

Varuhandel, restaurang- och 
hotellrörelse 

Partihandel och varuhandelsför
medling, detaljhandel 

Samfärdsel, post- och televerk 

Banker och försäkringsinstitut, 
fastighetsförvaltning, uppdrags
verksamhet 

Offentlig förvaltning och andra 
tjänster 

BRANCH 

Electricity, gas and water 

Construction 

Wholesale and retail trade, restau
rants and hotels 

Wholesale and retail trade 

Transport, storage and communi
cation 

Financing, insurance, real estate 
and business services 

Community, social and personal 
services 
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Tabell 1 STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK 
FRÅNVARO PÅ GRUND AV PERSONLIGA SKÄL FÖR ARBETARE OCH TJÄNSTEMÄN INOM GRUVOR OCH 
MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINa5INDUSTRI 1955-1976 / 1968-1976 
Wage-earners and salaried employees absent from work for personal reasons in mining, quarrying and 
manufacturing 1955-1976 / 1968-1976 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
År Kon Arbetare/tjänstemän frånvarande på grund av personliga skäl 1 i procent av antal anställda2 

(Year) (Sex) arbetare /tjäns temän (Wage-eamers/salaried employees absent from work for personal reasons 
in ~r cent of total number of wage-eamers/salaried em2loyees) 
Arbetare (Wage-earners) Tjänstemän (Salaried em2loyees) 
Feb Maj Aug Nov Arsmedeltal3 Feb Maj Aug Nov Arsmede ltal 21 

1955 6,6 6,3 8, 3 6,2 6, 4 
1956 7,7 ti , 6 8,3 6,2 6,7 
1957 7,3 6,8 9,0 8,5 7,5 
1958 8,2 7,0 8 , '3 6,8 7,4 
1959 8, 5 7,2 9,5 7,5 7, 8 

1960 10,2 7, 8 9,6 7, 8 8,4 
1961 8 ,5 7,7 9,7 8,0 8,2 
1962 9,0 8 ,0 9,9 8 ,1 8,5 
1963 10,0 3,7 10,9 8 ,9 9,3 
1964 9,6 9,0 11, 2 8 , 8 9,1 

1965 9,9 9,3 11, 9 9,3 9,5 
1966 11,3 9,3 12,3 8,7 9,6 
1967 10,6 9,2 12,3 9,6 9,9 

19685 Samtliga 11, 2 9,2 12,5 10,0 10,3 6,0 5,0 7,6 4,9 5, 2 
Män 10,5 8,5 12,3 9,3 9,5 5,3 4 ,2 6, 8 4,1 4,5 
Kvinnor 14, 2 12,5 13,5 12, 8 13,0 7,9 7, 1 9, 8 7,2 7,3 

1969 Samtliga 13,0 9,9 13,2 10,6 11, 0 7,2 5,9 8, 4 5,4 6,2 
Män 12, 2 9,4 13,1 10,0 l J, 3 6,4 5,0 7, 8 4,5 5,3 
Kvinnor 16,6 12, 1 13, 8 12,9 13,4 9,6 8, 4 10,3 7,6 8,5 

1970 Samtliga 11, 5 10,2 14,0 10,9 11, 0 5,9 5, 4 8,2 5,2 5,5 
Män 10, 8 9,5 13, 8 10, 1 10, 3 5,2 4,7 7,3 4, 2 4,7 
Kvinnor 14,3 13,0 14,7 13,7 13,7 7,9 7, 4 10,7 7,7 7,6 

1971 Samtliga 11, 8 11, 5 14,3 11 , 0 11, 5 5,7 6,3 8,2 5,5 5, g 

Män 11, 0 10,7 14,0 10, 3 10, 7 4,9 5,5 7, 4 4,5 4,9 
Kvinnor 15, 0 14,6 15, 3 14,0 14,4 7, 8 8 , 4 10, 4 8 ,3 8, 2 

19726 Samtliga 11, 7 10, 6 13,7 11,6 11, 5 6,3 5, 8 8,5 5, 8 6,0 
Män 11, 0 9,9 13, 4 10, 9 10, 8 5,5 4,9 7,6 4, 7 5,0 
Kvinnor 14,3 13,2 14,8 14,3 J.i,l 8,5 8,2 11, 1 8 ,6 8, 4 

1973 Samtliga 12,5 11, 2 14,0 12, 3 12,0 6,6 6,2 8,5 5,9 6,2 
Män 11, 9 10,5 13,7 11, 7 11, 4 5, 8 5,3 7,5 5,0 5,4 
Kvinnor 14, 9 13,7 15, 1 14, 8 14,5 8, 8 8 ,6 11, 0 8 ,2 8, 5 

1974 Samtliga 13,0 12,4 15, 4 13,2 13,0 6,6 5,7 8, 4 6,1 6,1 
Män 12, 4 11, 8 15, 2 12,5 12,4 5,7 4, 8 7,3 4,8 5, 1 
Kvinnor 15, 2 14,5 16,0 15, 7 15,2 9,0 8,3 11, 3 9,3 8,9 

1975 Samtliga 15, 0 13, 2 16,1 14 , 3 14,1 8,2 6,2 8,4 6,3 6,9 
Män 14,2 12,4 15, 6 13,3 13,2 7, 5 5,3 7,3 5,2 6,0 
Kvinnor 18,0 15, 8 18,0 17,7 16,9 10,0 8,5 11, 4 9,2 9,2 

1976 Samtliga 16,0 14,4 17, 0 14,7 15, 0 9, 1 7,1 9,5 6,6 7,6 
Män 15, 0 13,6 16, 4 13, 8 14, 1 8, 0 6,0 8,3 5,4 6, 5 
Kvinnor 19, 4 17, 5 19,0 18,0 1a ,2 11, 7 10, 1 12,6 9,9 10,6 

1) 2) 3) 4) 5) 6) se sid 12. 
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Fotnoter till tabell 1 

1) Frånvarande på grund av semester, sjukdom, havandeskap, militärtjänst
göring, tillfällig ledighet och dylikt. Uppgifterna är baserade på en redo
visningsdag under mätmånaden, vuxna och minderåriga. - (AlJsence due to 
holiday, illness, pregnancy, military services, occasional leisure, etc. The 
data are bas ed on one day du ring the syrvey month. A 11 c ategories of workers, 
adults and juveniles). 
2) Antal i arbete samt antal frånvarande av personliga skäl under en redovisnings
dag tmder mätmånaden, vuxna och minderåriga. - (Total number employed 
actually at work or absent for personal reasons during one day in the survey 
month. All categories of workers, adults and juveniles). 
3) Årsmedeltalen är baserade på 8 månatliga undersökningar. Semester
månaderna juni, juli, augusti och december har exkluderats i beräkningarna 
för att eliminera semesterns inverkan på frånvaron. - (The yearly averages 
are based on 8 monthly surveys. June, July, August and December have been 
excluded in order to eliminate the influence of the annual holiday on the 
absence). 
4) Årsmedeltalen är baserade på de kvartalsvisa undersökningarna i februari, 
maj och november. Uppgifterna för augusti har exkluderats i beräkningarna för 
att eliminera semesterns inverkan på frånvaron. Inga uppgifter insamlades 
före år 1968 . - (The yearly averages are based on the quarterly surveys of 
February, May and November. The reports covering August have been ex
cluded inorder to eliminate the influence of the annual holiday on the absence. 
Data on absence were not collected before 1968) . 
5) Fr om år 1968 finns uppgifter för manliga respektive kvinnliga arbetare. -
(As from 1968 data on absence for wage-earners are also published by sex). 
6) From år 1972 anpassades redovisningen till svensk standard för nä rings
grensindeling (SNI). Näringsgrenen Reparation av hushålls varor och fordon 
(SNI 951) ingår ej längre i industrisektorn. Antal anställda arbetare respektive 
tjänstemän inom denna grupp var 1972 ca 23 000 respektive ca 16 000. Åren 
1968-19 71 ingår denna grupps frånvarouppgifter i uppgifterna för hela industrin. 
- (As from 1972 the presentation was adapted to the Swedish Standard Industrial 
Classlfication of Exonomic Actlvlties (SNI). The branch group Repair services 
of household appliances and motor vehicles has been excluded from the 
industrial sector. Before 1972 the data on absence for this group are included 
in the data presented for the total of mining, quarrying and manufacturing. 
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Tabell 2.1 STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK 00 

FRÅNVARO P Å GRUND AV P ERSONLIGA SKÄL FÖR ARBETARE INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI, MED FÖR- ~ 

DELNING PÅ KÖN 1968-1976 > s 
Wage-earners absent from work for personal r easons in mining, quarrying and manufacturing, by sex 1968-1976 .... 

<O 
~ 

Nä ringsgrensindelning (SNI) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 
~ 

11 
(Branch) Arbetare frånvarande på grund av personliga skäll i procent av antal anställda2 arbetare (Wage-earnings absent from work for 

t,j 
<O 

~rsonal reasons in per cent of total number of w!!B:e--earners) 
Män (Males) Kvinnor (Females) 
19683 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 19683 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 

4 4 
10 3

4 1 J, 7'! 4 
13 4

4 4 4 
statliga verkstäder. m m) 9,5 10,3 

' 
10 , 8 1 1, 4 12,4 13,2 14,1 13,0 

' 
13,7 14,4 14,1 14,5 15, 2 16,9 18,2 

2 Gruvor och mineralbrott 11, 8 13, 8 12, 8 12, 8 13,2 13,4 13,3 14,0 14,7 8, 8 11,4 1 l, 6 13,4 11, 9 13, 6 13,6 14, 1 14,3 

3 Tillverkningsindustri 9,5 10,3 10, 3 10,7 10, 8 11,3 12,3 13,2 14, 1 13,0 13,4 13, 7 11,4 14, 1 14,5 15, 3 16,9 18,2 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 10, 3 10,9 11, 6 12,0 12, 5 13,5 13,7 14, 5 16, 1 15, 5 15, 4 15, 4 17,2 17, 1 16,6 17,0 18 ,5 20,2 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 5 ,'3 ' 1 8,9 9,1 8 ,9 8 ,6 9,1 10,6 11, 0 12, 1 10,7 11, 4 11, 3 11,6 10,6 11, 5 12,9 14, 1 15, 8 

33 Trävaruindustri 7,7 8 ,6 8, 3 3 , ·1 8 ,0 8, 4 9,5 10,4 10, 8 10, 8 10, 8 11, 5 11, 8 12,1 11,6 13,3 15, 0 16,2 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 10, 1 10, 8 10, 2 10, 1 10,2 10, 8 11,6 12, 1 12, 1 13, 8 14,2 H,1 15, 0 14, 8 15, 7 15, 1 15, 9 16,1 

341 Massa-, pappers- och pap-
pe rs varuindustri 11, 4 11, 9 11, 5 11,4 11, 1 11, 9 12,9 13,3 13,4 15, 2 15,4 15, 2 15, 7 15, 6 17, 0 17,2 18,4 18,2 

342 Grafisk industri, förlag 8 ,4 8,3 8, 9 9,5 9,4 13,5 13,2 11,6 12, 4 13,3 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 5 10,6 11, 5 11, 0 11, 5 10,5 11, 0 12,3 12,9 14 ,0 12,9 14,0 14, 4 14 ,0 14, 0 13 ,5 15, 2 16,6 18, 1 

36 Jord- och stenvaruindustri 8 ,3 9,4 9,6 9,5 9,3 10, 7 U ,1 12,7 13,4 12,9 15, 2 15, 4 14,9 14, 7 15, 6 16, 2 18 , 6 19,1 

37 Järn-, stål - och metallverk 11, 1 12,0 12,0 13,2 13, 4 U,2 15, 7 16 , 4 16,7 16, 8 15, 8 15, 8 17, 4 16,3 16,7 17, 3 20,0 21,3 

38 Verkstadsindustri 9,9 10, 7 10, 7 11, 2 11,3 11,6 12,6 13,6 14,7 14,7 14 , 8 15, 2 15, 4 15,5 15, 9 16,1 18 ,1 19,3 

39 Annan tillverkningsindustri 9,1 9,9 9, 8 1·), 0 7,0 8, 0 8 , 2 8 , 8 8,9 13, 7 13,9 15,0 15,4 12, 5 13,7 15, 0 17,7 17, 8 

1) Se not 1 tabell 1 sid 12. -2) Se not 2 tabell 1 sid 12. -3) Se not 3 tabell 1 sid 12. - 4) Se not 6 tabell 1 sid 12. -5) Näringsgrenen Gummivarutillverkning ingick före 
år 1972 i gruppen Textil -, Beklädnads-, Läder- och Lädervaruindustri (SNI 32) men fr o m år 1972 ingår Gummivarutillverkning i gruppen Kemisk industri m m 
(SNI 35). Inom näringsgrenen Gummivarutillverkning var 1972 antal anställda manliga arbetare ca 7 500 och antalet anställda kvinnliga arbetar e c a 2 500. - (The 
branch group Manufacture of Rubber products was until 1972 included in the branch group Textile, Wearing apparel and Leather industries (SNI 32), but is since 1972 
included in the branch group Manufacture of Chemicals etc. (SNI 35). The number of wage-earners in thies group wa s about 7 500 males and 2 500 females in 1972). 

.... 
c.o 



Tabell 2. 2 STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK .... 
FRÅNVARO PÅ GRUND AV PE RSONLIGA SKÄL FÖR TJÄNSTEMÄN INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNING3INDUSTRI, MED FÖR- ""' 
DELNING PÅ KÖN 1968-1976 
Salaried employees absent from work for personal r easons in mining, quarrying and manufacturing, by sex 1968-1976 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
(Branch) Tjänstemän frånvarande på grund av personliga skäll i procent av antal anställda2 tjänstemän (Salaried enployees absent from 

work for personal reasons in per cent of total number of salaried emeloyees) 
Män (Males) Kvinnor (Females) 
19683 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 19683 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 

4 5
4 

5,3
4 

4,7
4 

4 9
4 

7 3
4 

8 5
4 

7,6
4 

8 ,2
4 

statliga verkstäder m m) 
' ' 

5,0 5,4 5,1 6,0 6,5 
' ' 

8,4 8 ,5 8 ,9 9,2 10,6 

2 Gruvor och mineralbrott 6,1 6,7 6,4 6,1 6,0 6,2 5,6 7,9 8,4 11, 6 11,9 10,0 10,9 9,6 12,0 9,0 12,1 13, 1 

3 Tillverkningsindustri 4,5 5,3 4,7 4,9 5,0 5,3 5,1 6,0 6,4 7,3 8,5 7,6 8 ,1 8 ,4 8 ,5 8 ,9 9,2 10, 5 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 5,3 6,2 5,4 5,2 5,5 6,2 5, 8 6,6 7,0 7, 8 7,6 8,7 8 ,3 9,7 8 ,5 10,4 10,3 11, 9 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri5 3,9 3,7 3,2 3,0 3,1 3,6 3,5 4,7 4,8 5,0 5,6 5,3 5, 8 5,3 4,8 5, 0 8 ,4 7,0 

33 Trävaruindustri 3,8 4 ,0 3,2 4,0 2,7 4,7 3,5 4 ,1 4,1 5,6 7, 8 5,1 5, 4 4,2 4,9 5, 8 7,3 6,5 

34 Massa-, pappers- o pappers-
varuindustri, grafisk industri 4,7 5, 8 5,3 5,0 5, 8 5,9 5, 8 6,4 6,6 7,5 8 ,1 8 ,0 8 ,6 8,7 9,0 9,0 8 , 8 9,9 

341 Massa-, pappers- och pap-
persvaruindustri 5,4 6,3 5, 4 5,5 6,2 7,2 7,6 7,4 8 , 8 7, 8 9,0 9,2 10, 6 11,6 

342 Grafisk industri, förlag 5,5 5,7 5, 8 8 ,9 8 ,0 9,1 

35 Kemisk industri, petroleum - , 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 5 4,5 5,1 4,8 5,1 5,5 5,7 5,1 6,3 6,0 8 ,4 8 ,9 7,6 8 ,4 8,7 9,2 9, 6 . 10, 1 11, 1 

36 Jord- och stenvaruindustri 4 ,1 5,5 4 ,5 5,0 4 ,5 4 ,6 5,1 6,3 7,0 8 ,3 8 ,3 7,7 8 ,3 8 , 1 9,6 8 ,1 8 ,9 12 , 0 

37 J<rn-, stål- och metaliven<} 6,0 5, 4 6,5 7,1 7,1 10,0 10,7 11, 4 11,2 11, 0 

38 Ve rkstadsindustri 4 4
6 

5,2
6 

4 7
6 6 

7 4
6 

9,5
6 

7,9
6 

8 ,6
6 

' • 5,1 5,0 5,3 4 ,9 5,9 6,6 
' 

8, 7 8 ,7 8 ,9 9,0 11, 3 

39 Annan tillverkningsindustri 1, 0 2,6 3,0 5,1 5,0 6,3 5,0 10, 8 10,2 9,4 

1) 2) 3) 4) 5) 6) se sid 15. 
00 
~ 
> s .... 
<D 
~ 
~ 

N) 

<D 
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Fotnoter till tabell 2. 2 

1) Se not l tabell l sid 12. 
2) Se not 2 tabell l sid 12. 
3) Se not 4 tabell l sid 12. 
4) Se not 6 tabell l sid 12. 
5) Näringsgrenen Gummivarutillverkning ingick före år 1372 i gruppen Textil-, 
Beklädnads-, Läder- och Lädervaruindustri (SNI 32) men from år 1972 ingår 
Gummi varutillverkning i gruppen Kemisk industri mm (SNI 35). Inom närings
grenen Gummivarutillverkning var 1972 antal anställda manliga tjänstemän ca 
3 000 och antalet anställda kvinnliga tjänstemän ca 1 000. (The branch group 
Manufacture of Rubber products was until 1972 included in the branch group 
Textile, Wearing apparel and Leather industries (SNI 32), but is since 1972 
included in the branch group Manufacture of Chemicals etc. (SNI 35). The 
numbe r of salaried employees in this group was about 3 000 males and l 000 
fem ales in 1972). 
6) Uppgifterna för åren 1968-1971 går inte att fördela på respektive SNI-grupp. 
De genomsnitt som beräknats inkluderar även Reparation av hushållsvaror och 
fordon (SNI 951). (It is not poss ible to distribute the data among the different 
branch groups . The average figures presented also include data for the branch 
group Repair serv ices of household appliances and motor vehicles, 1968-1971.) 

15 
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Tabell 3.1 STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK 
ANTAL ANSTÄLLDA ARBETARE SAMT ANTAL FRÅNVARANDE PÅ GRUND AV PERSONLlGA SKÄL 
INOM GRUVOR OCH MlNERALBROTT SAMT TlLLVERKNINGSINDUSTR[, MED FÖRDELNlNG PÅ KÖN 
1968 OCH 1976 
Number of wage-earners employed and number of wage-earners absent from work for personal reasons 
in mining, quarrying and manufacturing, by sex 1968 and 1976 

Näringsgren (SN[) 1 2 3 4 5 6 7 8 
(Branch) Antal anställdal arbetare 100-tal Arbetare frånvarande från arbetet 

(Total number of wage-earners, på grund av personliga skäl2 100-tal 
hundreds) (Wage-earners absent from work for 

~rsonal reasons 1 hundreds) 
1968 1976 1968 1976 
Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor 
(Males) (Females) (Males) (Females) (Males) (Females) (Males) (Fem ales) 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 

5 163
3 

1 252
3 

statliga verkstäder m m) 5 215 1 502 

2 Gruvor och mineralbrott 83 3 126 10 

3 Till verknings industri 5 oso 1 250 5 089 1 492 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 321 209 343 204 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri4 320 477 153 293 

33 Trävaruindustri 578 40 537 69 

34 Massa-, pappers- o pappers-
varuindustri, grafisk industri 627 115 623 154 

341 Massa-, pappers- o pap-
persvaruindustri 414 71 423 90 

342 Grafisk industri, förlag 200 64 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummi varu-, plast- och 
plas tv aruindus tri 4 180 64 292 138 

36 Jord- och stenvaruindustri 3H 36 206 39 

37 Järn-, stål- och metallverk 385 26 496 73 

38 Verkstadsindustri 1 947 243 2 412 505 

39 Annan tillverkningsindustri 137 38 27 17 

1) Base r ade på tolv månadsundersökningar. Se även not 2 tåhell 1.sid 12. (The 
yearly averages are based on twelve monthly sruveys). 
2) Baserade på 8 månatliga undersökningar. Semestermånaderna juni, juli, 
augusti och december har exkluderats i beräkningarna för att eliminera 
semesterns inverkan på frånvaron . Se även not 1 tabell 1 sid 12. (The .vearly 
averages are based on 8 monthly surveys. June, July, August and December 
have been excluded in order to eliminate the influence of the annual holiday 
on the absence). 
3) Se not 6 tabell 1 sid 12. 
4) Se not 5 tabell 2:1 sid 13. 

490
3 16s3 734 273 

10 0 18 1 

480 162 716 272 

32 32 54 41 

26 52 19 47 

44 4 58 11 

63 16 75 25 

47 11 56 16 

19 8 

19 8 41 25 

28 5 28 8 

43 4 83 15 

192 36 356 98 

12 5 2 3 
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Tabell 3. 2 STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK 
ANTAL ANSTÄLLDA TJÄNSTEMÄN SAMT ANTAL FRÅNVARANDE P Å GRUND AV PERSONLIGA SKÄL 
INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI, MED FÖRDELNING PÅ KÖN 
1968 OCH 1976 
Number of salaried employees and number of salaried employees absent from work for personal reasons 
in mining, quarrying and manufacturing, by.sex 1968 and 1976 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 7 8 
(Branch) Antal anställda1 tjänstemän 100-tal Tjänstemän frånvarande på grund av 

(Total number of salaried employees person liga skäl 2 100-tal (Salaried 
actually at work, hundreds) . employees absent from work for 

~rsonal reasons I hundreds) 
1968 1976 1968 
Män Kvinnor Män Kvinnor Män 
(Males) (Females) (Males) (Females) (Males) 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 

1 810
3 

63i 80
3 

statliga verkstäde r m m) 1 828 709 

2 Gruvor och mineralbrott 26 5 25 6 2 

3 Tillverkningsindustri 1 784 627 1 804 703 79 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 110 64 120 69 6 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri4 105 62 63 38 4 

33 Trävaruindustri 75 25 112 39 3 

34 Massa- , pappers- o pappers-
varuindustri, grafisk industri 177 83 234 134 8 

341 Massa-, pappers- o pap-
persvaruindustri 92 28 105 40 5 

342 Grafisk industri, förlag 129 94 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri4 148 60 144 70 7 

36 Jord- och stenvaruindustri 68 19 65 25 3 

37 Järn-, stål- ~h metallve,k l 151 49 

38 Verkstadsindustri 1 103
5 

316
5 

904 275 48
5 

39 Annan tillverkningsindustri 11 5 

1) Baserade på fyra kvartalsvisa undersökningar. Se även not 2 tabell 1 sid 12. (The 
yearly averages are based on four quarterly surveys). 
2) Baserade på de kvartalsvisa undersökningarna i februari, maj och 
november resp år. Uppgifterna för augusti har exkluderats i beräkningarna 
för att eliminera semesterns inverkan på frånva ron. Se även not 1 tabe ll 1 
sid 12. (Based on the quarterly surveys of February , Ma:y and November each 
year. The reports covering August have been excluded in order to eliminate 
the influence of the annual ~oliday on the absence). 
3) Se not 6 tabell 1 sid 12. 
4) Se not 5 tabell 2.2 sid 15. 
5) Uppgifterna för åren 1968-1971 går inte att fördela på respektive SNI-grupp. 
De genomsnitt som beräknats inkluderar även Reparation av hushållsvaror och 
fordon (SNI 951). (It is not possible to distribute the data among the different 
branch groups. The averages figures presented also include data for the 
branch group Repair services of household appliances and motor vehicles, 
1968-1971.) 

1976 
Kvinnor Män 
(Females) (Males) 

46
3 

118 

1 2 

45 116 

5 8 

3 3 

1 5 

6 15 

2 8 

8 

5 9 

2 5 

11 

2s6 60 

1 

Kvinnor 
(Fem ales) 

75 

1 

74 

8 

3 

3 

13 

5 

9 

8 

3 

5 

31 

1 
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Tabell 4 STATISTISKA CENTRALBYRÅNS ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR 

r 
(Year) 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

FRÅNVARANDE HELA MÄTVECKAN INOM SAMTLIGA NÄRINGSGRENAR SAMT ANDEL ARBETSLÖSA, 
MED FÖRDELNING PÅ KÖN 1963-1976 
Employees in all branches of economy absent from work the whole survey week, and unemployed by sex 
1963-1976 

Kön 1 2 3 4 
(Sex) Frånvarande av personliga skäl hela Frånvarande pga egen sjukdom hela mät-

mätveckan1 (Absent for personal veckan (Absent because of illness the whole 
reasons the whole surve;y week) surve;y week) 
Absoluta tal 100- I procent av antal Absoluta tal 100- I procent av antal 
tal 5 (Absolute sysselsatta5 (In per tal6 (Absolute sysselsatta6 (i.n per 
figures, hundreds) cent of total num - figures, hundreds) cent of total num-

ber em2loyed} ber em2loyed) 

Samtliga 2 430 6,7 1 300 3,6 
Män 1 435 6,2 797 3,4 
Kvinnor 996 7,5 503 3,7 

Kvinnor med barn under 
7 år 212 11, 1 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 183 11,2 41 2,5 

Samtliga 2 369 6,5 1 225 3,3 
Män 1 392 6,0 745 3,2 
Kvinnor 977 7,3 480 3,6 

Kvinnor med barn under 
7 år 251 14,2 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 206 13,6 30 2, 0 

Samtliga 2 750 7,5 1 376 3,7 
Män 1 51 8 6,5 797 3,4 
Kvinnor 1 233 9,1 579 4,3 

Kvinnor med barn under 
7 år 310 16,0 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 254 15, 6 55 3,4 

Samtliga 2 885 7, 8 1 373 3,7 
Män 1 742 7,5 856 3,6 
Kvinnor 1 143 8,2 517 3,7 

Kvinnor med barn under 
7 år 297 13,9 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 240 13,7 43 2,4 

Samtliga 2 975 8,1 1 387 3,8 
Män 1 670 7,2 815 3,5 
Kvinnor 1 305 9,5 572 4 , 2 

Kvinnor med barn under 
7 år 347 16,4 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 286 16,3 55 · 3,1 

Samtliga 3 131 8,4 1 736 4 ,6 
Män 1 759 7,7 1 085 4 ,7 
Kvinnor 1 371 9,6 651 4,6 

Kvinnor med barn under 
7 år 380 15,5 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 315 15,6 66 3,3 

1) 2) 3) 4) 5) 6) se sid 22 . 
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5 6 

Korttidsfrånvarande p g a egen sjukdom bland 
heltidssysselsat!a2 (Short-tlme absent because 
af illness among full-time employed) 
Absoluta tal 100-:.. r procent av antal heltlds-
tal6 (Absolute sysselsatta6 (in per cent 
figures, hundreda) af total number full-time 

457 
313 
144 

407 
256 
150 

462 
284 
178 

428 
274 
154 

407 
248 
159 

500 
330 
170 

employed) 

7 
Antal arbetslösa hela 
mätveckan l procent av 
antal l arbetskraften3 • 6 

(Number af unemployed 
the whole survey week 
in per cent af the labour
force) 

1, 7 
1,3 
2,2 

3,3 

3,3 

1,6 
1, 4 
1, 8 

3,1 

3,2 

1,2 
0, 8 
1, 8 

2,3 

2,1 

1,6 
1,3 
2,0 

2,9 

2, 8 

2,1 
2,0 
2,3 

3,9 

3, 8 

2,2 
2,3 
2,2 

2, 8 

2,5 

8 
Antal sysselsatta 100-
tal4, 6 (Total number 
employed, hundreds) 

36 586 
23 156 
13 431 

1 394 

1 634 

36 59 8 
23 168 
13 430 

1 752 

1 500 

36 979 
23 438 
13 542 

1 957 

1 627 

37 329 
23 450 
13 979 

2 124 

1 748 

36 950 
23 179 
13 771 

2 106 

1 750 

37 373 
23 11 8 
14 255 

2 464 

2 021 

19 
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Tabell 4 (forts) 

1 2 3 4 

1969 Samtliga 3 272 8 ,7 l 792 4 ,7 
Män 1 782 7,7 1 060 4 ,6 
Kvinnor 1 490 10, 2 731 5,0 

Kvinnor med barn under 
7 år 379 14, 1 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 323 14,2 73 3, 2 

1970 Samtliga 3 297 8 ,6 1 649 4 , 3 
Män 1 854 8,0 987 4 , 2 
Kvinnor 1 443 9,6 662 4 , 4 

Kvinnor med barn under 
7 år 418 14 ,1 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 å r 349 13,9 78 3,1 

1971 Samtliga 3 350 8 ,7 1 641 4 , 3 
Män 1 849 8 ,1 971 4 , 2 
Kvinnor 1 501 9,7 670 4,3 

Kvinnor med barn under 
7 å r 506 16,3 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 416 16,0 84 3, 2 

1972 Samtliga 3 348 8 ,7 1 568 4 ,1 
Män 1 806 7,9 908 4 ,0 
Kvinnor 1 542 9,9 660 4 , 2 

Kvinnor med barn under 
7 å r 496 15, 9 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 404 15,6 77 3,0 

1973 Samtliga 3 31 8 8 ,6 1 577 4 , 1 
Män 1 645 7,2 856 3,7 
Kvinnor 1 673 10, 6 721 4 , 6 

Kvinnor med barn under 
7 å r 582 19,0 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 465 18 ,7 89 3,6 

1974 Samtliga 3 701 9, 4 1 794 4 ,5 
Män 1 911 8 ,3 996 4 ,3 
Kvinnor 1 789 11, 0 798 4 , 8 

Kvinnor med barn under 
7 å r 617 19,1 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 473 18,5 91 3,6 

1975 Samtliga 4 024 10,0 1 892 4,7 
Män 2 098 9 , 0 1 061 4,5 
Kvinnor 1 926 11, 3 831 4 , 8 

Kvinnor med barn under 
7 år 678 19, 8 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 510 19,2 88 3,3 

1976 Samtliga 4 186 10,3 1 926 4 ,7 
Män 2 123 9,1 1 051 4 ,5 
Kvinnor 2 062 11, 8 875 5,0 

Kvinnor med barn tmder 
7 å r 708 20, 0 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 538 · 19,9 
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5 6 7 8 

614 1,9 37 822 
400 1, 8 23 174 
213 2,0 1·1 648 

2,5 2 670 

2,3 2 250 

5:39 1,7 1,5 38 539 
352 1,6 1,3 23 352 
137 1,9 1, 8 15 186 

2,2 2 975 

2, 1 2 515 

57'1 1, 8 2,5 38 602 
356 1,6 2,4 23 143 
219 2,2 2,8 15 460 

3,1 3 08 8 

2,6 2 586 

582 1, 8 2,7 38 623 
379 1,7 2,5 22 952 
204 2,0 3,0 15 670 

3,8 3 105 

2,9 2 570 

628 2 ,0 2,5 38 791 
414 1,9 2,2 22 954 
215 2,2 2, 8 15 836 

3,6 3 052 

2,7 2 472 

678 2,1 2,0 39 624 
448 2,0 1, 7 23 156 
232 2,2 2,4 16 468 

2,9 3 228 

2,3 2 551 

765 2,3 1,6 40 619 
499 2 , 2 1,3 23 415 
266 2,5 2,0 17 203 

2,7 3 404 

2,0 2 635 

776 2,4 1,6 40 883 
497 2,2 1,3 23 375 
279 2,7 2,0 17 507 

2,6 3 550 

1,9 2 697 
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Fotnoter till tabell 4 

1) Frän varande hela mätveckan på grW1d av semester, sjukdom, havandeskap, 
militärtjänstgöring, tjänstledighet, tillfällig ledighet o d, i åldern 16-74 år. 
(Absent for personal reasons the whole survey week refers to absence due to 
holiday, illness, pregnancey, military services , occasional leisure etc . 
16-74 years of age). 
2) Med heltidssysselsatta avses dels samtliga personer som arbetade2:. 35 
timmar W1der mätveckan, dels personer som arbetade-<"35 timmmar, men 
som vanligen arbetar heltid, dvs > 35 timmar, samt personer som vanligen 
arbetar -=::- 35 timmar pga arbetsmarknadsskäl. (Full-time employed include 
employees working > 35 hours du ring the survey week, employed working 
less than 35 hours during the survey week, but who usually work full-time, and 
employees working less than 35 hours due to labour market reasons.) 
Med korttidsfrånvarande pga egen siukdom avses personer som är heltids
sysselsatta, men W1der mätveckan arbetade<: 35 tlmm ar p g a egen sjukdom . 
(Short time absent because of lllness include employess who usually work full
tlme, but who during the survey week worked less than 35 hours because of 
lllness). 
3) I arbetskraften avser personer 16-74 år som under mätveckan antingen är 
sysselsatta eller arbetssökande. (Included in the labour-force are persons, 
16-74 years of ages who during the survey week either are employed or 
applylng for work). 
4) Med sysselsatta avses alla personer 16-74 år som under mätveckan a) hade 
anställning eller b) hade arbete som egen företagare samt c) var medhjälpande 
familjemedlemmar utan kontant lön som under mätveckan 11tfört arbete 15 
timmar eller mer. (Number of persons employed include all persons 16-74 
years of age, who during the survey week a) had an employment, b) were 
self-employed, c) were unpaid family workers, working 15 hours or more 
during the survey week). 
5) Årsmedeltalen för 1963-1969 är baserade på arbetskraftsundersökningarna 
(AKU) i februari, maj och november. Årsmedeltalen för 1970-1976 är baserade 
på AKU i 8 mänader. Semestermänaderna juni, juli, augusti och december 
har exkluderats i beräkningarna för att eliminera semesterns inverkan på 
fränvaron. (The yearly averages for 1963-1969 are based on the labour-force 
surveys (AKU) of February, May and November each year . The yearly averages 
for 1970-1976 are based on AKU in 8 month. June, July, August and December 
have been excluded in order to eliminate the influence of the annual holiday 
on the absence). 
6) Årsmedeltalen för 1963-1969 är baserade på AKU i februari, maj, augusti 
och november, medan de för 1970-1976 är baserade på tolv månadsunder
sökningar. (The yearly averages for 1963-1969 are based on the labour
force surveys of February, May, August and November and for 1970-1976 
they are based on twelve monthly surveys). 

SM Am 1977: 29 
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Tabell 5 STATISTISKA CENTRALBYR.ÅNS ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR 
FRÅNVARANDE HELA MÄTVECKAN AV PERSONLIGA SKÄL INOM SAMTLIGA NÄRCNGSGRENAR, 
MED FÖRDELNING PÅ ÅLDERSGRUPPER OCH KÖN 1963-1976 
Employees In all branches of economy absent from work the whole survey week for personal reasons, 
by age and by sex 1963-1976 

.Är3 Kon 1 2 3 4 5 6 7 8 
(Year) (Sex) Frånvarande av personliga skäll hela mätveckan i procent av antal syssel-

satta2 (Absent for personal reasons the whole survey week In per cent of 
total number emQloyed) 
Samt- Därav I åldern (By different !!8:e-grouQs) 
liga 16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 
Total 

1963 Samtliga 6,7 7, 0 8,2 5, 8 6,1 6,3 7,3 8, 7 
Män 6,2 9,0 8,4 4,3 4, 8 6,0 7,5 8,·9 

Kvinnor 7,5 4,7 8,2 8,7 8,2 7,0 6, 8 8,4 

Kvinnor med barn under 7 år 11, 1 22,8 16,6 10,7 9,4 

1964 Samtliga 6,5 7,0 9,0 6,2 5,6 5, 8 6,5 8 ,6 
Män 6,0 9,1 8,7 4,6 5,3 5,6 5,7 8 ,3 
Kvinnor 7,3 4,7 9,3 9,3 6,2 6,1 7,9 9,3 

Kvinnor med barn under 7 år 14,2 26,0 21,1 15, 5 6,1 

1965 Samtliga 7,5 7,4 10,8 7,4 6,5 6,2 7,5 9,8 
Män 6,5 8,2 11, 0 5,5 5,3 4,7 7,4 9,2 
Kvinnor 9,1 6,6 10,4 11, 0 8 ,6 8 , 8 7,7 11, 7 

Kvinnor med barn under 7 år 16,0 23,7 23,7 15, 3 11, 8 

1966 Samtliga 7,8 6,6 11, 0 8,0 6,6 6,4 8,6 8,7 
Män 7,5 7, 1 13,0 6,4 5,6 6,3 9,0 8, 1 
Kvinnor 8,2 6,0 8 , 4 11, 2 8 ,4 6, 5 7,9 10, 3 

Kvinnor med barn under 7 år 13,9 28,4 17,2 14, 7 8 ,6 

1967 Samtliga 8 ,1 6,7 12,1 8 ,2 6, 8 7,2 8,3 7,9 
Män 7,2 7,4 12,6 6,4 5,6 6,2 8 , 1 6,8 
Kvinnor 9,5 5,9 11, 5 11, 8 8 ,6 8 , 8 8 , 8 11, 7 

Kvinnor med barn under 7 år 16,4 17,3 23, 8 16,1 10,5 

1968 Samtliga 8,4 6,9 11,3 7,7 7,1 8 ,0 9,4 10,1 
Män 7,7 5,3 11, 5 5, 8 5,7 7,6 9,7 10, 1 
Kvinnor 9,6 8,5 11, 1 11, 0 9,3 8,7 8 ,9 10, 2 

Kvinnor med barn under 7 år 15, 5 32,1 20,6 14, 5 12,0 

1969 Samtliga 8 ,7 6,5 10,2 7, 8 7, 8 8 ,2 10,4 12,5 
Män 7, 7 6, 5 10,9 5,9 5,9 7,2 10,1 11, 9 
Kvinnor 10, 2 6,4 9,4 11, 0 10,5 9, 8 10,9 13, 9 

Kvinnor med barn under 7 år 14, 1 20,0 16,3 13,4 12,9 

1970 Samtliga 8,6 6,0 11, 7 8,5 7,0 8 ,0 9,8 11, 5 
Män 8,0 6,3 13,0 6,3 6,3 7,2 9,6 11,4 
Kvinnor 9,6 5,4 10,2 12,0 8,0 9,1 10,0 11, 6 

Kvinnor med barn under 7 år 14, 1 19,0 18,5 15, 0 8 ,3 

1971 Samtliga 8,7 6,1 12,5 8,6 7,3 7,7 10,2 8,9 
Män 8 ,1 6,1 12,7 6,2 6, 8 7,4 10,3 8,6 
Kvinnor 9,7 6,3 12,2 12,6 8,0 8,0 9,9 9,5 

Kvinnor med barn under 7 år 16,3 30,0 22,3 16,5 10,4 

1972 Samtliga 8,7 6,3 12,2 9,3 6, 8 7,6 9, 8 10, 6 
Män 7,9 7,1 12,2 6,8 6,1 7,1 9,8 10,4 
Kvinnor 9,9 5,4 12,1 13,2 7,7 8 ,3 9,9 11, 7 

Kvinnor med barn under 7 år 15, 9 29,6 21,7 17, 1 8,0 

1) Se not 1 tabell 4 sid 22, 
2) Se not 4 tabell 4 sid 22. 
3) Se not 5 tabell 4 sid 22. 
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Tabell 5 (forts) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1973 Samtliga 8,6 7,7 11, 7 9,0 6,9 7,4 9,6 9, 8 
Män 7,2 8,5 10, 4 5, 8 5,7 6,4 9,2 9,5 
Kvinnor 10, 6 6,6 13,4 13,9 8,6 8, 8 10,2 10,7 

Kvinnor med barn under 7 år 19,0 25,0 28,6 18,9 11, 4 

1974 Samtliga 9, 4 8,2 13,7 9,5 7,6 8,5 10,5 8, 4 
Män 8,3 9,0 13,4 6,5 6, 8 7,7 10,3 8,6 
Kvinnor 11, 0 7, 4 14, 1 13,9 8,6 9, 4 10, 9 7,3 

Kvinnor med barn under 7 år 19,1 30,0 29,6 18,7 11, 5 

1975 Samtliga 10,0 8, 8 13,9 10, 3 7,9 8,6 11, 7 10, 1 
Män 9,0 10,3 13, 8 7,3 7,0 8,3 11, 5 10,9 
Kvinnor 11, 3 7,0 14, 1 14,5 9,2 8,9 12,0 7,7 

Kvinnor med barn under 7 år 19, 8 37,5 27,0 19,9 12,7 

1976 Samtliga 10,3 9, 4 14, 8 10, 6 8 ,0 8,7 12,2 8,9 
Män 9,1 11, 8 14,6 7,5 7,0 8,0 11, 8 8, 4 
Kvinnor 11, 8 6, 8 14, 9 15, 0 9, 4 9,6 12, 8 10,0 

Kvinnor med barn under 7 år 20,0 38,5 28,6 19,7 13, 0 



Tabell 6 STATlSTlSKA CENTRALBYRÅNS ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR en 
FRÅNVARANDE HELA MÄTVECKAN PÅ GRUND AV PERSONA LlGA SKÄL, MED FÖRDELNlNG PÅ NÄRlNGSGREN OCH KÖN 1963-1976 ~ 

Employees absent from work the whole s urvey week fo r personal reasons , by branch of economy and by sex 1963-1976 > s 
..... 

r Kön 1 2 3 4 5 6 7 8 9 <O 
-'I 

(Year) (Sex) Frånvarande av personliga skäl1 hela mätveckan i procent av antal sysselsatta2 (Absent for personal reasons the whole survey week in -'I 

~r cent of total numbe r em 2loyed) N> 

"" 
Näringsgren (SN[):il - (Branch) 
1 2, 3, 4 38 5 6 61-62 7 8 9 
J ordbruk Gruvor, till- Verkstads- Byggnads- Varuhandel, rest- Parti- och Samfärdsel, Bank, för - Offentlig 
skogsbruk verkningsind industri industri aurang- och hotell- detalj handel post- o televerk s äkrings- o förvaltning 
mm mm rörel~e uppdrags-

verksamhet 

1963 Samtliga 4,2 6,9 7,6 6,3 6,4 6,0 9,3 7,9 7,2 
Män 5,0 6,3 7,3 6,4 4 ,7 4,3 8,2 7, 7 7,0 
Kvinnor 1, 8 8 ,6 9, 4 5,2 7, 8 7,7 12, 8 8 ,1 7,2 

1964 Samtliga 3,4 6,6 6,1 6,9 6,6 6,3 7,3 5,9 7,7 
Män 4,2 6,1 5, 8 7,0 5,9 5, 8 6,7 6,3 6,5 
Kvinnor 1,1 · 8 ,1 7, 4 5, 2 \ 7,1 6, 8 10,0 5,5 8,3 

1965 Samtliga 4,0 7,4 6,7 6,0 8, 0 7,7 8,4 7,3 9,5 
Män 4 ,3 6,9 6,2 6,0 7,9 7,6 6,3 5,5 7,9 
Kvinnor 2,9 8 ,9 9,1 5, 8 8,2 7, 8 16, 8 9,1 10, 2 

i966 Samtliga 4, 8 7,2 6, 8 9,0 8,3 7,9 9,5 5,9 8,8 
Män 6,1 7,1 6, 8 9,2 7, 2 6,7 9,2 5,2 8,0 
Kvinnor 1,0 7,7 6,7 4,6 9,3 8 ,9 10, 6 6,6 9,2 

1967 Samtliga 4,6 7, 8 7,7 7,0 7, 8 7,2 9,7 7, 8 10,1 
Män 5,4 7,2 7,0 7,1 6,6 6,5 8,9 7,4 8,5 
Kvinnor 2,1 9,7 12,2 6,3 8,7 7, 8 12,4 8,2 10, 8 

1968 Samtliga 4,7 8 ,3 8 , 1 8,4 7,0 6,7 10, 8 9,8 9,8 
Män 5,6 7,9 7, 8 8,3 6, 8 6,6 9,8 7, 8 7,0 
Kvinnor 1, 8 9,5 10,0 10, 8 7,1 8,7 14,5 11, 8 11, 1 

1969 Samtliga 6,3 8,6 7,2 7,4 8,5 8, 1 9,7 9,5 9,8 
Män 7,5 7,7 7,4 7,1 7,1 6,8 9,3 8,5 7,8 
Kvinnor 2,2 11, 5 11, 6 10, 6 9,7 9,4 11, 2 10,4 10,6 

1970
5 

Samtliga 6,1 8,4 7,5 8,3 8,3 7,8 10,5 7,9 9,5 
Män 7,5 7,9 7,2 8,4 7, 1 6,7 9,5 6,7 8,3 
Kvinnor 1,3 9,7 8,9 7,0 9,4 8,7 14,1 9,2 10,1 

1) Se not 1 tabell 4 sid 22. 
2) Se not 4 tabell 4 sid 22. 
3) Se not 5 tabell 4 sid 22. 
4) Se sid 9. 
5) Fr om år 1970 anpassades redovisningen till Svensk standard för näringsgrensindelning (SN[). (As from 1970 the presentation was adapted to the Swedish 
Standa rd Industrial Classification of Economic Activities (SNI).) 

N> 
C11 



Tabell 6 (forts) 

1 2 3 4 

1971 Samtliga 5,5 8 ,1 7,9 9,0 
Män 6,6 7,7 7,6 9,0 
Kvinnor 1, 8 9,4 9,1 8,4 

1972 Samtliga 6,0 8 ,2 7,9 8, 8 
Män 7,1 7,5 7,3 8,8 
Kvinnor 2,2 10,5 10,9 8,1 

1973 Samtliga 5,3 7,7 7,0 8,0 
Män 5-, 8 7,1 6,7 8,1 
Kvinnor 3,1 9,7 8, 4 5,9 

1974 Samtliga 5,5 8 , 8 8,0 9,1 
Män 6,4 8 ,2 7,4 9,0 
Kvinnor 3,1 10, 6 10,6 10, 4 

1975 Samtliga 6,8 9,7 8 , 8 9,0 
Män 8,2 9,2 8,4 8,9 
Kvinnor 2,6 10, 9 10, 6 10,6 

1976 Samtliga 6,2 10, 3 9,7 9,1 
Män 6,9 9,6 9,1 9,3 
Kvinnor 4,2 12,3 11, 9 7,5 

5 6 7 

7,8 7, 4 10, 8 
6,9 6, 7 9,9 
8,4 8,0 13,7 

7,4 7,1 10, 4 
5,6 5,5 9,6 
8, 9 8 ,6 13,0 

7,4 7,0 11, 8 
4, 8 4,9 10, 4 
9,6 9,1 15, 8 

8 ,0 7,6 12,7 
5,9 5,7 11, 9 
9,9 9, 4 15, 2 

8 , 4 8, 2 13,1 
7,2 7,1 11, 3 
9,6 9,3 18,6 

8,9 8,7 13, 1 
7,5 7, 4 13,0 

10, 1 10, 1 13,6 

8 

9,0 
6, 8 

11, 6 

10,4 
9,7 

11, 2 

8,9 
7, 8 

10,0 

9,9 
7,9 

12,2 

10,7 
8, 8 

12,9 

9,9 
6,7 

13,5 

9 

10, 1 
8 ,9 

10,6 

9, 8 
8, 8 

10, 3 

10,2 
7,2 

11, 6 

10, 8 
9,2 

11, 6 

11, 1 
9,4 

11, 9 

11, 6 
9,2 

12,6 

NI 
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00 
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Tabell 7 STATIBTISKA CENTRALBYRÅNS ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR 
FRÅNVARANDE HELA MÄTVECKAN PÅ GRUND AV EGEN SJUKDOM, MED FÖRDELNING PÅ NÄRINGSGREN 1963-1976 
Employees absent from work the whole survey week because of illness, by branch of economy 1963-1976 

.År2 Samtliga 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
(Year) (Total) 

1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

1968 
19694 
1970 
1971 
1972 

1973 
1974 
1975 
1976 

1) Se not 4 tabell 4 sid 22. 
2) Se not 6 tabell 4 sid 22. 
3) Se sid 9, 
4) Se not 5 tabell 6 sid 25, 

Frånvarande på grund av egen sjukdom hela mätveckan i procent av antal sysselsattal (Absent the whole survey week because of illness 
in per cent of total number employed) 
Näringsgren (SNI)3 - (Branch) 
1 2, 3, 4 38 
Jordbruk, Gruvor o till- Verkstads-
skogsbruk verkningsind industri 
mm mm 

2,5 4,2 4,5 
1,9 3,9 3,5 
2,1 4,6 3,8 
2,4 4,0 3,7 
2,7 4,6 4,6 

3,0 5,7 5,4 
3,7 5,7 4,8 
3,1 5,2 5,1 
3,3 5,0 5,0 
3,2 5,0 4,9 

2,9 4,9 4,6 
3,1 5,4 5,2 
3,4 5,7 5,5 
3,2 5,8 5,9 

5 

Byggnads-
industri 

3,9 
3,6 
3,4 
4,6 
3,4 

5,7 
4,8 
4,8 
5,1 
4,5 

3,8 
5,2 
4,9 
5,1 

6 

Varuhandel, rest
aurang- och hotell
rörelse· 

3,3 
3,6 
4,0 
4,1 
3,7 

3,7 
4,4 
4,1 
3,9 
3,5 

3,6 
4, 1 
4,0 
4,3 

61-62 
Pilrti- och 
detalj handel 

3,2 
3,5 
3,6 
4,0 
3,4 

3,5 
4,2 
3,8 
3,7 
3,2 

3,4 
3,8 
3,8 
4,1 

7 

Samfärdsel, 
post-o televerk 

4,2 
2,9 
3,2 
4,2 
3,6 

4,8 
4,6 
4,7 
4,7 
4,0 

4,7 
4,5 
4,8 
4,5 

8 
Bank, för
säkrings- o 
uppdrags-
verksamhet 

4,4 
2,7 
2,5 
2,5 
3,5 

4,9 
4,9 
3,1 
3,3 
3,2 

3,7 
3,8 
4,0 
3,5 

9 

Offentlig 
förvaltning 

2,8 
3,4 
3,6 
3,1 
3,2 

3,9 
4,0 
3,7 
3,7 
3,7 

3,7 
4,1 
4,3 
4,4 

Cll 

~ 
> 
3 

t,j 
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Tabell 8 RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK 

r 
(Year) 

1955 
1956 
1957 
1958 
1959 

1960 
1961 
1962 
1963 
1964 

1965 
1966 
1967 
1968 
1969 

1970 
1971 
1972 
1973 
1974 

SJUKFALL5FREKVENS, VARAKTIGHETSTAL SAMT SJUKTAL FÖR TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE I 
DEN OBLIGATORISKA SJUKFÖRSÄKRINGEN, MED FÖRDELNING PÅ KÖN 1955-1974 
Cases of sickness cash benefit, duratioo of cases of sickness cash benefit and sickness cash benefit days per 
registered persons insured for supplementary cash beneflt among persons covered by compulsory health 
insurance, by sex 1955-1974 

1 2 3 

Sjukfallsfrekvens : 
Antal avslutade sjukpenningfall per 100 tilläggs
sjukpenningförsä kradel (Number of cases of 
sickness cash benefit terminated per 100 regi
stered persons insured for supplementary sick
ness cash benefit) 

Samtliga Män Kvinnor 
(Total) (Males) (Fem ales) 

49,6 46,9 55,6 
52,3 49, 7 58, 0 
67, 1 63,0 75, 8 
60, 7 56, 8 68,7 
58,5 54,3 67, 1 

66,1 61,6 75,2 
60,4 56,3 68,3 
62,5 57,4 72,4 
68,1 62,1 80, 8 
66, 8 60,2 80,0 

74,3 67,1 88,5 
85, 7 78 , 2 100,0 

101,5 91,8 119, 6 
111, 8 101, 2 131,0 
125, 1 114, 5 143,4 

123,2 112, 6 140,6 
127, 9 117,6 144,0 
122,3 114, 1 134,5 
135,0 125,7 148,5 
142,4 133,1 155, 8 

4 5 6 

Varaktighets tal: 
Antal sjukptmningdaga r per -avslutade sjukpenningfall, 
för tilläggssjukpenningförsäkradel (Number oi days of 
sickn_ess cash benefit per case o! sickness cash benefit 
among the registered persons insured for supplementary 
sickness benefit) 

Samtliga Män Kvinnor 
(Total) (Males) (Fem ales) 

23,4 23,3 23,5 
25, 7 25, 6 25, 8 
21,4 21,3 21,4 
23,0 23,1 23,0 
23,4 23,6 23,1 

21,6 21,5 21,7 
22,9 22,6 23,4 
22,2 22,2 22,2 
20,6 21,3 19,5 
24, 1 24,7 23,2 

22,0 22,9 20,6 
19,2 20,0 18 ,0 
17, 9 18,9 16,6 
17, 6 18 , 8 15, 9 
17, 3 18 ,6 15,5 

17,4 18, 8 15, 5 
17, 1 18,3 15, 6 
16, 8 17, 9 15,4 
15, 8 16,7 14, 7 
15,4 16,2 14,3 

1) Tilläggssjukpenningförsäkrade var under åren 1955-1962 alla med förvärvsinkomst av anställning upr.gående till 
minst 1 800 kr per år och under åren 1963-1973 alla med förvärvsinkomst (av tjänst eller som egen företagare) upp
gående till minst 2 600 kr per år. Fr om 1974 har begreppet tilläggssjukpenning bortfallit. Alla med sjukpenning
grundande inkomst uppgående till minst 4 500 kr kan få sjukpenning (även hemmamakar m fl kan få sjukpenning). 
(The figures for 1955-1962 refer to persons insured for supplementary sickness cash benefit with income from gainful 
activity such as employment. The flgures for 1963-1973 even include other gainful activity . From 1974 the term 
supplementary sickness cash benefit is not used. All persons wlth an income with more than 4 500 Sw kr per year can 
get sickness cash benefit.) 
2) Inga uppgifter insamlades före år 1963. (Data were not collected before 1963.) 
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7 8 9 

Sjuktal; 
Antal sjukpenningdagar per tllläggssjukpennlng-
försäkrade1 (Number Öf days of slckness cash 
beneflt per reglstered person insured for supple
mentary slokness cash beneflt) 

Samtliga Män Kvinnor 
(Total) (Males) (Fem ales) 

11,6 10, 9 13,1 
13,4 12,7 15, 0 
14, 3 13,4 16,2 
14,0 13, 1 15, 8 
13,7 12,8 15,5 

14,3 13,2 16,3 
13,8 12,7 16,0 
13,9 12,8 16,1 
14,0 13,2 15, 8 
16,0 14,9 18,6 

16,3 15,4 18,3 
16,4 15, 7 18,0 
18,2 17,3 19,9 
19,7 19,0 20, 9 
21,6 21,3 22,3 

21, 5 21,2 21,9 
21,9 21,5 22,5 
20,6 20,5 20,7 
21,3 20,9 21,8 
21, 9 21,6 22,3 

10 11 
Procentuella andelen tllläggssjukpennlng
försäkrade1 (Percentage of reglstered 
persons lnsured for supplementary 
slckness cash beneflt) 
Med Inget avslutat 
sjukpenningfall 
under året (Wlth 
no termlnated 
case of slckness 
cash beneflt 
durlng the year 
Samtllga2 
(Total) 

58,7 
62,5 

59,4 
59,6 
48,9 
45, 7 
42,2 

43,6 
43,1 
45, l 
41,0 

Med ett avslutat 
sjukpenningfall 
under året (Wlth 
one termlnated 
case of slckness 
cash beneflt 
durlng the year 
Samtllga2 
(Total) 

25, 5 
23,6 

24, 1 
24,3 
26,1 
25,6 
25,8 

25,3 
24,9 
24,6 
25, 3 

29 



30 SM Am 1977: 29 

Tabell 9 RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK 

Är 
(Year) 

1963 
1964 
1965 
1966 
196 7 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

1973 
1974 

SJUKF ALI.SFREKVENS FÖR TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE 
I DEN OBLIGATORISKA SJUKFÖRSÄKRINGEN, MED FÖRDELNING 
P Å ÅLDERSGRUPPER 1963-1974 
Cases of slckness cash beneflt per reglstered persons lnsured for 
supplementary sickness cash beneflt among persons covered by 
compulsory health insurance, by age -groups 1963-1974 

1 2 3 4 5 6 7 
Antal avslutade sjukpenningfall under året per 100 tllläggssjukpenning-
försäkrade1 (Number of cases of sickness cash benefit terminated 
durlng the year per 100 r egistered persons insured for supplementary 
sickness c ash benefit) 
Samtliga Därav i åldern (By different age-groups) 
(inkl 67 år 16-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-66 
och mer) 
(Total 

68,1 65,4 70,7 65, 9 67, 9 69,4 66, 8 
66, 8 70,7 71,3 64,7 64,4 65, 7 65,2 
74,3 79,6 78,0 71,3 72,1 74,9 72, 4 
85, 7 91,7 92,6 85, 6 82 ,0 83,2 79,6 

101, 5 119, 7 119, 0 103,7 94,0 90,4 89, 8 

111, 8 132,1 131,4 114, 1 103, 8 99, 8 83., 9 
125, 1 144,2 146,0 128,3 116, 9 111, 4 103,3 
123,2 148, 0 143,2 124,9 114, 1 110,3 102, 8 
127, 9 162, 3 151,6 131, 9 11 8, 1 109,1 100,5 
122,3 134, 8 146,5 126, 4 112, 5 105,3 98,5 

135,0 156,1 164,9 137, 4 122,7 115, 1 103, 8 
142,4 174,3 177, 6 142,2 126,3 119,7 109, 4 

1) Se not 1 tabell 8 sid 28. 
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Tabell 10 RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK 
VARAKTIGHETSTAL FÖR TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE 

År 
(Year) 

1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

1973 
1974 

I DEN OBLIGATORISKA SJUKFÖRSÄKRINGEN, MED FÖRDELNING 
PÅ ÅLDERSGRUPPER 1963-1974 
Durablllty rate among the reglste red persons insured for supplementary 
slckness cash beneflt among persons covered by compulsory health 
lnsurance, by age-groups 1963-1974 

1 2 3 4 5 6 7 
Antal sjukpenningdagar per avslutade sjul_<penningfall under året för 
tllläggssjukpenningförsäkradel (Number of days of slckness cash bene-
flt per case of slckness cash beneflt terminated during the year, among 
the reglstered ~rsons lnsured for su22lementary sickness cash beneflt) 
Samtllga Därav i åldern (By dlfferent ~e-grou~} 
(inkl 67 år 16-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-66 
och mer) 
Total 

20,6 10, 9 12,9 17,4 20,4 26,9 39,2 
24,1 10,3 13,9 18,5 24,6 32,2 51, 5 
22,0 9,9 12,8 17, 1 22,3 29,2 47,3 
19,2 9,2 11,9 15,7 19,8 26,2 37, 0 
17, 9 7,9 10, 1 14,4 18,4 26,0 43 ,3 

17, 6 7,5 10,0 13,9 18,3 26,0 38,3 
17, 3 7,1 9,6 13,3 17, 9 25,4 42,4 
17,4 7,1 9,5 13,6 17, 8 25, 8 43,5 
17, 1 6,6 9,5 13, 1 17, 4 26,1 46,0 
16, 8 6,7 9,3 12,6 17, 4 25 ,5 45, 1 

15, 8 6,6 8,8 12,2 16,1 24,0 44,2 
15,4 "6' 6 8,9 12,0 16, 8 23,4 41,9 

1) Se not 1 tabell 8 sld 28. 

31 
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Tabell 11 RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTrK 

År 
(Year) 

1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 

1973 
1974 

SJUKTAL FÖR TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE I DEN 
OBLIGATORISKA SJUKFÖRSÄKRINGEN, MED FÖRDELNING 
PÅ ÅLDERSGRUPPER 1963-1974 
Slckness cash benefit days per reglstered persons lnsured for 
supplementary sickness cash beneflt among persons covered by 
compulsory health insurance, by age-groups 1963-1974 

1 2 3 4 5 6 7 
Antal sjukpenningdagar under å ret per tilläggssjukpenningförsäkrad 1 
(Number of days of sickness cash benefit during the year per registered 
person insured for supplementar~ cash benefit) 
Samtliga Därav l åldern (By different age-grou~) 
(inkl 67 år 16-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-66 
och mer) 
Total 

14,0 7,1 9,1 11, 4 13,8 18,7 26,2 
16,0 7,3 10,0 12,0 15, 8 21,2 33,6 
16,3 7,9 10,0 12,2 16, 1 21,9 34,2 
16,4 8,4 11, 0 13,5 16,2 21,8 29,5 
18,2 9,5 12,1 14,9 17,3 23,5 38,9 

19,7 9,9 13, 2 15, 9 19,0 25,9 32,1 
21,6 10,3 14 , 1 17,0 20,9 28,3 43, 8 
21,5 10,5 13,5 17,0 20,4 28,4 44, 8 
21,9 10, 7 14,3 17,2 20,5 28 ,5 46,2 
20,6 9,0 13,6 16,0 19,5 26,9 44,4 

21,3 10, 3 14,5 16, 8 19,8 27,7 45 , 9 
21,9 11, 5 15, 9 17,0 21,2 28,0 45, 9 

1) Se not 1 tabell 8 sid 28. 
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DIAGRAM 1. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK. FRÅNVARO PÅ GRUND AV PERSONLIGA 
SKÄL FÖR ARBETARE OCH TJÄNSTEMÄN INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGS
INDUSTRI 1955.- 1976 / 1968 - 1976. 

% 

16 

14 

12 

10 

8 

6 

4 

2 

0 

Wage-earners and salaried employees absent from work for personal reasons in mining, quarrying and manufacturing 1955 -
1976/1968 - 1976. 

Arbetare frlnv■rande 1) pi grund 1v per10nli911 skäl i procent 1v antal anställda 2) arbetare. Årsmedeltal 31. 

Tjänstemän frlnvarande 1) pi grund av pe,-sonliga skäl i procent av antal anställda 21 tjänstemän. Årsmedeltal 41 . 

1955 .55 .57 .58 .59 -60 

-------4--

~1 ~2 -63 •64 ~5 -66 

" ' " ' ;' 

-67 ·68 -69 -70 -71 -72 .73 .74 -75 -76 År 

1) Se not 1 tabell 1 
21 Se not 2 tabell 1 a, Ar1medelt1len är baserade pi 8 mlnatliga undersökningar. Semesterm l naderna juni. juli. august i och december har exklud erat s i ber äk• 

ningarna för att eliminera semesterns inverkan pi frlnvaron . 
4) Årsmedeltalen är baserade pi de kvartalsvisa undersökningarna i februari, maj och november . Uppgifterna för augusti har exkluderats i 

beräkningarna för att eliminera semesterns inverkan pi frlnvaron . Inga uppgifter insamlades före lr 1968. 

Killa : År 1955 - 1962 Sociala meddelanden . (SoS) År 1963 - 1976 SM: undergrupp Am : Sysselsättning och löner för arb etare inom indu 
stri . Interna maskintabeller . (SCB) 
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DIAGRAM 2. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK. FRÅNVARO PÅ GRUND 
AV PERSONLIGA SKÄL FÖR ARBETARE OCH TJÄNSTEMÄN INOM GRUVOR OCH MINE
RALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI , MED FÖRDELNING PÅ KÖN 1968 - 1976. 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

8 

Wage-earners and sa laried employees absent from work for personal rcasons in mining, quarrying and 
manufacturing, by sex 1968 - 1976. 

Arbetare frånvarande 1) pA grund av perso nliga skäl i procent av a ntal annällda 2) arbetare. Årsmedeltal 31 . 

Tjänstemän frånvarande 1) på gru nd av personliga skal i procent av antal anrtallda 2) tjansteman. 
Årsmedeltal 41 . 

.,,,,....---
- ,,,✓ -----------

/ 
/ 

-------/. 
/ 

/ 
/ 

/ --~ -----

.,,,,,,.,,, ______________ ________ ______ .....,._ __ 

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 

Kvinnor 

Män 

1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 År 

1) Se not 1 tabell I 
2) Se not 2 tabell 1 
3) Årsmedeltalen är baserade pi 8 mlnatliga undersökn ingar. Semen:ermlnaderna juni, juli , augusti och december har exkluderats i 

beräkningarna för att eliminera semesterns inverkan pi frlnvaron. 
4) Ånmedelttkm är baserade pi de kvartalsvisa undersökningarna i februari , maj och november. Uppg ifterna för augusti Har exklude

rats i beräkningarna för att eliminera semesterns inverkan pi frAnvaron . Inga uppg ifter insamlades före Ar 1968. 

SM Am 1977: 2fl 
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DIAGRAM 3. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK. FRÅNVARO PÅ GRUND AV PERSONLIGA SKÄL 
FÖR ARBETARE INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI, MÄN 1968 - 1976. 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

Male wage-earners absent from work for personal reasons in mining, quarrying and manufacturing, 1968 - 1976. 

Manliga arb eta re fr l nvarand e 1 I pi grund av p e rsonliga sk ä l i proc e nt av a ntal anst ä llda 2 ) m a nl iga arbetare. Årsmedeltal 3 ). 

---------

SNI 

37 --- Järn•, stil och metallverk 

31- - - - Livsmedel,-, dryckesvaru
och tobaksindustr i 

38 + - + Verkstadsindustri 

35 

36 . . . . 

Kemisk industr i, petroleum-. 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustr i 4) 

Jord- och stenvaruindustr i 

34 -- --- Massa-, papperJ- och p1pper1-
varuindustri , grafisk industr i 

32 · - •- •Textil-, beklidnads-, lider• 
och lädervaru industri 4) 

33 - - - Trävaruindustri 

--,-------

1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 Ar 

1) Se not 1 tabe ll 1 
2) Sa not 2 tabell 1 
3) Anmedeltalen är buerade pi 8 ml natliga undersökn ingar . Semestermlnaderna juni, juli, augusti och december har exkluderats i 

berl kningarna för att e liminera semesterns inverkan pi frlnvaron . 
4} From lr 1972 a np11sad ■ 1 redov isningen till Svensk standard för niringsgrensindelning (SNI) . N l ring1grenen Gummivarutlllverk

n ing ing ick före lr 1972 i gruppen Kemisk industri mm (SNI 35) . Antal anstä llda manliga arbetare uppgick lr 1972 inom niring1-
gren en Gummivarut illverkning till ca 7500 . · 

35 



36 

DIAGRAM 4. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK. FRÅNVARO PÅ GRUND AV PERSONLIGA SKÄL 
FÖR ARBETARE INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI , KVINNOR 1968 - 1976. 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

16 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

Female wage-earners absent from work for personal reasons in mining, quarrying and manufacturing, 1968 - 1976. 

Kv innliga arb etare frlnvarande 1 ) pi grund av personliga skäl i procen t av antal anstallda 2) kvinnliga arbetare . .A.rsmedeltal 31 , 

SNI 

37 --- Järn-, stål- och metallverk 

31 - - - Livsmedels-. dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

I 
I 

I 
/ 38 +- - + Verkstadsindustri 

__ /- _ 6· 36 • •·· · · · · Jord- och stenvaruindustri _ _ 

( . · ·-/)( 
I >< 

I / 
J. ,< / _.-,- - -

I : -,. / 
I .-· I 

I _: -,. / 
:1 . -;~ --1- -

:'/ 
_:,. I 

35 - -- - Kemisk industri , petroleum·, 
gummivaru-. plast - och plast 
varuindustri 4) 

33 - - - Trävaruind ustri 
_ ~ ·- ~---- 34 ---- Massa-, pappers- och pappers-

.· / , varuindustri , grafisk industri 

.ar- /,"':,.;,, • / ,,, / I 32 - · - · T
0

ce~t
1
~~.~:~:å

0
'?;d•ud:~i~er-

- - - - - -- ->--+-+ .· ' .. / ... .. ·- ~__,-, ,,_. · ', ; I 
····· · _.,. ~-. / ··· ./ / . 

- - -·--.:._.,,:!_ - _..:.,....,..._._ _ - -:--·- - - - - 7· --- _.L - .J._ 
•,,,,,,,,,....,- , ••••• -- , .. I I +-_:r / ........ · _. I i 

... .. ,, I I / 

.--..--~-✓- -...... . . _. I i 
...,.,;-._ _-L,;... __ --- ~ --- ------/- -- - ,-----
_: / ·, I // 

'· •✓· I / 

/ 

'/ 

1--~----~-----'-----~------'----~----~-----'-----'---------------~ 
1968 1969 

11 So not 1 tabell 1 
21 Se not 2 tabell 1 

1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 År 

3) Arsmedelt■ len ir b■ ser■de p i 8 m l natliga und ersökningar . Semestermlna d erna juni, ju li, august i och december har exkluderats i beräkningar
na för ■ tt elim inera semesterns inverkan p i f r l nvaron . 

4) From lr 1972 1np1nad ■1 redovisningen t ill Svensk stan dard för niringsgrensindelning (SNI) . N äringsgrenen Gumm ivarutillverkning ingick 
fö re lr 1972 i gruppen Textil•, Beklädnads•, L i der • och Li dervaru industr i (SNI 32 } m en from lr 1972 inglr GUmmiv■ rutillverkning i gruppen 
Kem isk industr i mm (SNI 35). Antal 1n1tilld1 kvinnliga arbetare uppgick lr 1972 inom näringsgrenen Gummivarutillverkning till ca 2500 . 
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DIAGRAM 5. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK. FRÅNVARO PÅ GRUND AV PERSONLIGA SKÄL 
FÖR TJÄNSTEMÄN INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI , MÄN 1968 - 1976. 

Male salaried employees a_bsent from work for personal reasons in mining, quarrying and manufacturing, 1968 - 1976. 

Manliga tjänstemän frlnvarande 1 I pi grund av personliga skäl i procent av antal anst ä llda 2) manliga tj ä nstem än . Årsmedeltal 31 . 

12 

11 

10 

9 

8 

6 

4 --7,-
., \ 

/ \ 

3 
,,, \... 

----------------·-· . 

1968 1969 1970 1971 1972 

1) Se not 1 tabell I 
2) Se not 2 tabell 1 

1973 1974 

/ 

SNI 

37 --- Järn-. rtll- och metallverk 5) ------1 31 - - - - Livsmedels-, dryckesvaru• 

/ ·- ·-·-· 

och tobaksindustri 
36 • • •· .... Jord• och nenv1ruindul1ri 
34 --- - Massa-, pappers- och pappen• 

varuindustri, grafisk industri 
38 + - + Verkstadsindustri 5) 
35 - •· - Kemisk industri, petroleum•, 

gummiveru-, plast och plast
varuindustri 4) 

32 - · - • Textil-. beklädnads-, läder och 
lädervaruindustri 4) 

33 - - - Trävaru industri 

1975 1976 Ar 

3) Årsmedeltalen är baserade pi de kvartalsvisa undersökningarna i februari, maj och novemb er . Uppgifterna för augusti har exkluderats i be• 
räkningarna för att eliminera semesterns inverkan pi frlnvaron . 

4) From l r 1972 a npassad es redovisningen till Sve nsk standard för näringsgrensindeln ing (SNI) . Niri ngsgrenen Gummivarutlllverkning ingick 
före lr 1972 i gruppen Textil •, Beklädnads-, Läder- och Lädervaruindustri (SNI 32) men from l r 1972 inglr Gummivarutillverkning i grupp· 
en Kem isk industri mm (SNI 35). Antal anstä llda manliga tj änstemän uppgick l r 1972 inom näringsgrenen Gummivarutillverknlng till ca 3000 . 

5) Aren 1968 - 1971 finns frlnvarouppgifter för dessa näringsgrenar ej särredovisade . 
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DIAGRAM 6. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS SYSSELSÄTTNINGSSTATISTIK. FRÅNVARO PÅ GRUND AV PERSONLIGA SKÄL 
FÖR TJÄNSTEMÄN INOM GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI , KVINNOR 1968 - 1976. 

Female salaried employees absent from work for personal reasons in mining, quarrying and manufacturing, 1968 - 1976. 

Kvinnliga tj ä nstem ä n fr An vara nd e 1 I på grun d a v p e rso nl iga skä l i proce n t av anta l a n st äl ld a 2) k v in n liga t jä nst e m ä n . Årsm e d e ltal 31 . 

12 

11 

10 

9 

8 

8 

6 

1968 1969 

11 Se not 1 tabell 1 
21 Se not 2 tabell 1 

1970 1971 1972 1973 1974 1975 

SNI 

36 • Jord - och stenvaru industr i 
31 - - - - Livsmedels•, dryckesvaru• 

och tobaksindustr i 

38 + - + Verkstad sindustri 5 ) 
35 - -· - Kemisk industr i, petroleum-. gummi

varu-, plast- och plastvaruindustri 4) 
37 --- Järn -, st å l- och metallverk 5 ) 

34 - - - - Massa-, pappers- och pappers
varu industri , graf isk industr i 

32 - · - · -Textil-, beklädnads-, läder
och lädervaru industr i 4) 

33 - - - Trävar1.1 industri 

1976 År 

3) Årsmedeltalen är baserade pA de kvartalsvisa undersökningarna i februari. maj och nov ember . Uppgifterna för augusti har exkluderats i ber äk 
ningarna för att eliminera semesterns inverkan pi frJnvaron . 

4) From lr 1972 anpassades redovisningen till Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI) . Näringsgrenen Gummivarutillverkn ing ingick 
före lr 1972 i gruppen Textil -, Beklädnads-, läder- och Lädervaru industr i (SNI 32) men from Ar 1972 ingAr Gummivarut illverkning i gruppen 
Kemisk industri mm (SNI 35) . Antal anställda kvinnliga tjänstemän uppgick Ar 1972 inom näringsgrenen Gummivarutillverkning till ca 1000 . 

5) Aren 1968 - 1971 finns frAnvaroLt ;:;-:: ;fter för dessa näringsgrenar ej särredovisade. 



SM Am 1977: 29 

DIAGRAM 7. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR . 

% 

12 

10 

8 

6 

4 

2 

0 

FRÅNVARANDE HELA MÄTVECKAN INOM SAMTLIGA NÄRINGSGREN
AR SAMT ANDEL ARBETSLÖSA 1963 - 1976. 

. . 

Employees in all branches of economy absent from work the whole survey week 
and unemployed, 1963 - 1976. 

Av personliga skäl frånvarande 11 hela mätveckan i procent av antal sysselsatta 21 . Årsmedeltal 51. 

Frånvarande på grund av egen sjukdom hela mätveckan i procent av antal sysselsatta. Årsmedeltal 61_ 

Kortt idsfrånvarande på grund av egen sjukdom 3) bland heltidssysselsatta i procent 
av antal heltidssysselsatta. Årsmedeltal 61 

Antal arbetslö<a i procent av antal i arbetskraften 4). Årsmedeltal 6). 

------ ...... --::::-___ _ 
............... .,,,,,,. 

1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 År 

1) Se not 1 t ab e ll 4 
2 ) Se not 4 t a be ll 4 
3) Se not 2 ta b e ll 4 
41 Se not 3 tab e ll 4 
5) Årsm ed e ltalen för 1963 - 1969 är baserade p i a rb etskraf ts und ersökn ingarn a (AKUI i februar i, 

maj och nove mber . Årsmedelta len för 1970 - 1976 är baserade pi AKU I 8 m ånader . Semuter
m l nade rn a jun i, jul i, a ugust i och dece mb er har exk luderats i beräkn ingarna för att minska 
semesterns inverk an på frl nvaron . 

6 ) Årsmedeltalen för 1963 - 1969 är base rad e p i de kvartal svisa arbetskraft sundersökningarna i 
februar i, maj, augu st i och november resp Ar. 1970 - 1976 är baserade pi de tolv m Anatliga under
sökn inga rna. 
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DIAGRAM 8 STATISTISKA CENTRALBYRÅNS ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR . FRÅN
VARANDE HELA MÄTVECKAN INOM SAMTLIGA NÄRINGSGRENAR MED FÖR-
DELNING PÅ OLIKA KATEGORIER 1963 - 1976. ' 

Employees in all branches of economy absent from work the whole survey week by different 
categories, 1963 - 1976. ' 

Av personl iga skäl frånvarande 1 l hela mätveckan i procent av antal sysselsatta 2) _ Årsmedeltal 31. 

- - - - - - Frå nvarande på grund av egen sj ukdom hela mätveckan i procent av antal sysselsatta. Arsmedelta1 4)_ 

% ,-- ----- --- - --- ---, % 
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0 

SAMTLIGA 

1963 1965 1967 1969 197 1 1973 1975 Ar 

KVINNOR 

1963 1965 1967 1969 1971 1973 1975 År 

1) Se not 1 tab ell 4 
2) Se not 4 tab ell 4 

20 
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0 

% 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

6 

4 

2 

0 

MÄN 

1963 1965 1967 1969 1971 1973 1975 Ar 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 AR 

1963 1965 1967 1969 1971 1973 1975 År 

31 Årsmed eltalen för 1963 - 1969 är baserad e på ar b etskra ftsund ersö kn i ngarn a (AKUI i f ebruar i, 
maj och november . Årsmedeltalen för 1970 - 1976 är ba se rad e p å AKU i 8 m ånader. Semester
m ånad erna jun i, juli , augu st i o ch decemb er ha r ex k lud erats i beräk ningarna f ör att el iminera 
semesterns inverkan på fr ånvaron . 

4) Årsmedeltalen för 1963 - 1969 är baserad e p å de kv artal svisa arbetskraftsund ersökn ingarna i 
februari , maj, augusti och novemb er r esp år . 1970 - 1976 är bas erade p å de tolv m ånatl iga und er 
sökn ingarna . 
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DIAGRAM 9. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR . 

14 

12 

10 

8 

6 

4 

FRÅNVARANDE HELA MÄTVECKAN PÅ GRUND AV PERSONLIGA 
SKÄL INOM SAMTLIGA NÄRINGSGRENAR , MED FÖRDELNING PÅ 
ÅLDERSGRUPPER 1-963 - 1976. 

Employees in all branches of economy absent from work the whole survey week 
for personal reasons, by age-groups, 1963 - 1976. 

Av personliga skäl frlnvarande 1) hela mätveckan i procent av anta l sysselsatta 2) . 
Årsmedelta13l . 

ÅLDERS
GRUPPER 

,. 20- 24 
/ ; ___ ___ _ 

2 ------------------- ------------ -------

0 
1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 År 

1) Se not 1 tabell 4 
2) Se not 4 tabell 4 
3) Årsmedeltalen för 1963 - 1969 är base rade pi arbetskraftsundersökningarna (AKU) i februari, 

maj och novemb er . Årsmedeltalen för 1970 - 1976 är baserade pi AKU i 8 mlnader . Semuter
m l nadern a jun i, juli , aug ust i och december har exkluderats i beräkningarna för att eliminera 
se mesterns inverkan pi frlnvaron . 
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DIAGRAM 10. STATISTISKA CENTRALBYRÅNS ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGAR . FRÅN
VARANDE HELA MÄTVECKAN, MED FÖRDELNING PÅ NÄRINGSGRENAR 
1963 - 1976. 

Employees absent from work the whole survey week, by branches of economy, 1963 - 1976. 

Av personl iga skäl frånvarande 11 hela mätveckan i procent av antal sysselsatta2I . Årsmede ltal 31. 

------ Frånvarande på grund av egen sjukdom hela mätveckan i procent av antal sysselsatta. Årsmedeltal 4)_ 

% % 

20 SNI 2,3,4 20 SNl5 

18 18 

16 16 

14 14 

12 12 

10 10 

8 8 

6 
✓--, ---- 6 

I', / ......... _____ ,, 
,, ,' 

, __ ..... ,, , ...... __ 
.... _,,,,,,,, , 

4 4 ' ,, -.... ___ , , ,,, 

2 2 

0 0 
1963 1965 1967 1969 1971 1973 1975 År 1963 1965 1967 1969 197 1 1973 1975 

% % 

20 SNl6 20 SNI9 

18 18 

16 16 

14 14 

12 12 

10 10 

8 8 

6 6 

4 ,--.... ,,,, ....... __ ,----- 4 ,--,, ______ ...... -------- ... __ ..., __ .... .,,-- ........ __ , , 
2 2 

0 0 
1963 1965 1967 1969 1971 1973 1975 År 1963 1965 1967 1969 1971 1973 1975 

1) Se not 1 tabell 4 
2) Se not 4 tabell 4 
3) Årsmedeltalen för 1963 - 1969 är baserade på arbetskraf t sundersökningarna (AKU) i februari , maj 

och november. Årsmedeltalen för 1970 - 1976 är baser ade pA AKU i 8 m Anader . Semesterm l nader
na juni, juli, augusti och december har exkluderats i beräkningarna för att eliminera sem esterns in
verkan pi frlnvaron. 

4) Årsmedeltalen för 1963 - 1969 är baserade pi AKU i februari, maj, augusti och november. 1970 -
1976 är baserade pi de tolv mlnatliga undersökningarna . 

År 

År 
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DIAGRAM 11 . RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK. SJUKFALLSFREKVENS FÖR TILLÅGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE I 
DEN OBLIGATORISKA SJUKFÖRSÄKRINGEN , MED FÖRDELNING PÅ ÅLDERSGRUPPER 1963 - 1974. 

Cases of sickness cash bef"!efit per registered persons insured for supplementary sickness cash l.Jenefit among persons covered by compul 
sory health insurance, Lly age,groups 1963 - 1974. 

Sjukflllsfrtkvens: 1nt1 I 1vsluude sjukpenninghll under Aret per 100 tillaggss1ukpenn 1ngforn kr1de . 

Antal Åldersgrupper 
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~dr:i;:tga2) 
-~.;;;}L 

60 '----''-----....I....---L----'----i_--'L__J, ___ ...,L __ _Jc...._ __ ....1... ___ L__J_....L ___ .J.._ __ _J 
1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 År 

1) Senot1 tabollB 
21 Inkl. 87 lr och me< 
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DIAGRAM 12. RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK. VARAKTIGHETSTAL FÖR TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE I 
DEN OBLIGATORISKA SJUKFÖRSÄKRINGEN , MED FÖRDELNING PÅ ÅLDERSGRUPPER 1963 - 1974. 

Antal 

50 

40 

30 

20 

10 

0 

Durability rate among the registered persons insured for supplementary sickness cash benefit among persons covered by compulsory 
health insurance, by ageijroups, 1963 - 1974. 

Varakt ighetstal: antal sjukpenningdagar per avslutade sjukpenningfall, under året, för tilläggssjukpenningförsäkrade 1 ) , 

----~~~------------ ----------------------------

_/: ---~ t·~-~ ---~,,"•--- ~ --~~--·==·=-~ --=·==-~-~:-=:~- --~-=:-:_-::~~:::~·' ',, ,,,, .................... ... 
, .. 

--~:~~~ -------------------- --------- --------.. 

. -- . ----- . .___ ------·-·-·--
- ~'"..&,._,.,. .......... . ......... ~-~-=.-..:-...:.~-----

1963 1964 1965 1966 1967 

.. ......... .. .. - .. .. .... ........ ,. .. - ... - ..... "' 

---------
50- 59 

---- 40- 49 
Samtliga 
åldrar 2) 

·-·--· 30- 39 

.................. , ..... . ...................................................... .................. . 20- 29 
16- 19 

1968 1969 1970 1971 1972 1973 19 74 A, 

DIAGRAM 13. RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK. SJUKTAL FÖR TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE I DEN OBLI 
GATORISKA SJUKF ÖRSÄ KRINGEN , MED FÖRDELNING PÅ ÅLDERSGRUPPER 1963 - 1974. 

Sickness cash IJenefit days per registered persons insured for supplementary sickness cash benefit among persons covered by compul
sory health insurance, by age-groups, 1963 - 1974. 

Sjuktal : antal sjukpenn,ngdagar under året per t ill ag gujukpenningf Orsak rad e 1 ). 

An1al 

50 

40 

30 

20 

10 

Åldersgrupper 

, ...... ------,,, 
---- -,'----,,... , 

,,' ...... ,, ,,,' 
,,;--------·- ......... _ ,,,,' ......... ,,' 

-- .......... ____ _ 60- 66 

,, ......... ,, ....... , 
---:.C----- - ___ .... _,_____ ------ -- -- ---- - --- - ------ -- -,, ,, ., •• • • • , , , • 50- 59 

- - .. - ..... 
-.-:- r-• ----

-----·--· ·--·----·-· ---~ 
- ~=.:;;:.:. :: ,:_ _ .:.::_·=.:-:::·.;.;;::-:· :::::.:.:: .... ~.., . .::··J.::.::·::·::·~·••·..-.. ~.:.~ ::.~~~-c·::· 

30- 39 
20- 29 

16- 19 

1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 A, 

11 Se not 1 tabell 8 
2) Ink l. 67 Jr och mer 

SM Am 1977: 29 



SM Am 1977: 29 

DIAGRAM 14. RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK. SJUKFALLSFREKVENS FÖR TILLÄGGSSJUK
PENNINGFÖRSÄKRADE I DEN OBLIGATORISKA SJUKFÖRSÄKRINGEN, MED FÖRDELMING 
PÅ KÖN 1955 - 1974. 

Antal 

Cases of sickness cash benefit per registered persons insured for supplementary sickness cash benefit among 
persons covered by compulsory health insurance, by sex, 1955 - 1974. 

Sjukfallsfrekvens: antal avslutade sjukpenningfall under året per 100 tilläggssjukpenningförsäkrade 1). 

160 - ----------
150 _ 

::: =-i-n----------------- -------=-
120 ..... _ I_U ________________________ _ 

Mä n Kv innor 
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100 ~ - - - - - - - - --------------
90 1-
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60 --- -----
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1955 -56 -57 -58 -59 -60 -61 -62 -63 -64 -65 -66 -67 -68 -69 -70 -71 -72 -73 -74 År 

1) Se not 1 tabell 8 
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DIAGRAM 15. RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK. VARAKTIG
HETSTAL FÖR TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE I DEN 
OBLIGATORISKA SJUKFÖRSÄKRINGEN 1955 - 1974. 

Antal 

Durability rate among the registered persons insured for supplementary 
sickness cash benefit among persons covered by compulsory health 
insurance, 1955 - 1974. 

Varaktighetstal : antal sjukpenningdagar per avslutade sjukpenningfall, 
under året, för tilläggssjukpenningförsäkrade 11. 

30 ---------- -- - - - - - -

- -- - ,.... - - -- -20 ._ __ - - - - - - ,.... - --
10 ----

0 
1955 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 År 

DIAGRAM 16. RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK. SJUKTAL FÖR 
TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE I DEN OBLIGATORISKA 
SJUKFÖRSÄKRINGEN 1955 - 1974. 

Antal 

Sickness cash benefit days per registered persons insured for supplemen
tary sickness cash benefit among persons covered by compulsory health 
insurance, 1955 - 1974. 

Sjuktal: antal sjukpenningdagar under året per tilläggssjukpenningförsäk
rade 11. 

30 --- - --- - - ---- - -- - - ---- -------------

- - -
20 ------------ --------- _ - ----- - ---------

-
10 --- ---

0 
1955 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 År 

1) Se not 1 tabell 8 
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DIAGRAM 17. RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS SJUKSTATISTIK. SJUKFALLSFREKVENS FÖR TILLÄGGSSJUKPENNINGFÖRSÄKRADE I DEN OBLIGATORIS
KA SJUKFÖRSÄKRINGEN, MED FÖRDELNING EFTER SJUKPENNINGENS STORLEK, MÄN OCH KVINNOR 1973 . 

Antal 
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Cases of sickness cash benefit per registered persons insured for supplementary sickness cash benefit among persons covered by compulsory health insurance, by 
amount of sickness cash benefit , tnales and females, 1973. 

Sjukpenn inghll1frekven1: 1n11I 1v1lut1d1 1Jukp1nningf1 II under lret per 100 till iigguj ukp1nn ingf ö rli kr1d1 m ed fördeln ing efter sjukp1nn ing1n1 storlek. 
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Sjukpenning, kronor 

1) Se not 1 t1bell8 

47 


